

Титульний аркуш

28.10.2025

(дата реєстрації особою електронного документа)

2/2025

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення).

Директор

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Дімчев Віктор Іванович

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Річний звіт

Приватне акціонерне товариство "Придунайський" (00413357) за 2024 рік

Рішення про затвердження річного звіту: Рішення наглядової ради емітента від 26.09.2025, Протокол №26092025/1 від 26.09.2025 року

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00001/APA

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації:

Річну інформацію розміщено на власному вебсайті емітента

<https://pridunay.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv>

(URL-адреса вебсайту)

28.10.2025

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

Відповідно до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР №608 від 06.06.2023 (далі за текстом Положення) Приватне акціонерне товариство "Придунайський" (далі за текстом - Товариство/Емітент) не включає наступні розділи річного звіту:

Розділ I

1.2. Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення, не зазначається, так як емітент не є особою, яка надає забезпечення. За випуском цінних паперів забезпечення не надається.

1.3. Складова змісту річної інформації "Інформація щодо всіх осіб, які надають забезпечення за його зобов'язаннями (якщо за зобов'язаннями емітента надаються забезпечення)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент.

1.5. Інформація про рейтингове агентство не надається, так як емітент не користується послугами рейтингових агенств.

1.7. Складова змісту "Інформація про штрафні санкції щодо особи" не включена до складу річної інформації, оскільки у звітному періоді відсутні штрафні санкції в розмірі, який перевищує 1000 грн.

2.1. Посадові особи Товариства не надали згоди на розкриття своїх персональних даних таких як РНОКПП та УНЗР. інформація про наявність УНЗР посадох осіб Товариства відсутня.

2.3. Посада корпоративного секретаря в Товаристві не затверджувалась, корпоративний секретар не призначався.

4.6. Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції не зазначається, так як емітент не є, особою, яка займаються видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

4.7. Інформація про собівартість реалізованої продукції не зазначається, так як емітент не є особою, яка займаються видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

5. Товариство не приймає участі в інших юридичних особах.

6. Емітент не має відокремлених підрозділів.

Розділ II

2. Зміни прав на акції у звітному періоді не відбувались.

Відповідно до п. 48 Рішення НКЦПФР 06.06.2023 № 608 Про затвердження Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення), емітент не розкриває наступну інформацію:

- перелік власників пакетів 5 і більше відсотків акцій із зазначенням відсотка, кількості, типу та/або класу належних їм акцій;

- інформацію про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або дорівнює пороговому значенню пакета акцій;
- інформацію про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або дорівнює пороговому значенню пакета акцій;
- інформацію про вчинення значних правочинів;
- інформацію про вчинення правочинів щодо яких є заінтересованість, про осіб, заінтересованих у вчиненні емітентом правочинів із заінтересованістю, та обставини, існування яких створює заінтересованість;
- звіт про платежі на користь держави відповідно до Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність";
- інформацію про будь-які винагороди або компенсації, що мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення.

3.2. Станом на кінець звітного періоду загальна кількість акцій Товариства становить 1 861 152 штук, з яких 1 539 970 штук є голосуючими акціями. Кількість неголосуючих акцій становить 321 182 штук. Акції є неголосуючими через те, що власники не уклали договори з депозитарними установами відповідно до Закону України "Про депозитарну систему України". Викуплені акції або акції, прирівняні до викуплених, відсутні.

3.3. Емітент не здійснював випуск облігацій.

3.4. Емітент не здійснював випуски інших цінних паперів, окрім акцій.

3.5. Емітент не здійснював випуски деривативних цінних паперів.

3.6. Емітент не здійснював випуск боргових цінних паперів.

3.7. Звіт про стан об'єкта нерухомості не надається через відсутність емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.

3.8. Емітент не здійснював придбання власних акцій протягом звітного періоду.

3.9. Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи не надається у зв'язку з відсутністю у емітента випусків інших цінних паперів окрім акцій.

3.11. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів, не надається у зв'язку з відсутністю таких обмежень.

Відповідно до Статуту Товариства акціонери Товариства можуть відчужувати належні їм акції без згоди інших акціонерів Товариства. В Товаристві відсутнє переважне право акціонерів на придбання акцій Товариства, що пропонуються їх власником до відчуження третій особі.

Відповідно до постанови НКЦПФР 985 (Протокол засідання Комісії від 09.08.2024р. № 144) Про внесення змін до рішення НКЦПФР від 30.12.2021 № 1305 було вирішено виключити ПрАТ "Придунайський" (ідентифікаційний код юридичної особи: 00413357, код ISIN: UA4000096184) з Переліку Товариств, торгівлю цінними паперами яких заборонено з 31.12.2021, затвердженого рішенням

4.2. Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію.

4.3. - 4.4. Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій /Відомості про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій/Відомості про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію.

4.4.Складова змісту річної інформації "Відомості про осіб, які входять до ланцюга володіння корпоративними правами юридичної особи, через яких особа (особи, що діють спільно) здійснює розпорядження акціями" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію.

Розділ III

2. Емітент подає річну фінансову звітність у складі звіту. Емітент не складає фінансову звітність за міжнародними стандартами фінансової звітності.

3. Складова змісту річної інформації "Довідка щодо відомостей про аудиторський звіт щодо фінансової звітності за звітний рік" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не здійснювала аудит фінансової звітності за звітний рік. Аудиторський звіт річної фінансової звітності за звітний період не проводився.

5.2. Складова змісту річної інформації "Відомості про вчинення значних правочинів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію.

5.3. Складова змісту річної інформації "Відомості про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію.

6. Складова змісту річної інформації "Звіт про платежі на користь держави" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації

емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію.

Розділ IV

1.1.1.1. Товариство не затверджувало власний кодекс корпоративного управління. Товариство у своїй діяльності не використовує кодекс корпоративного управління.

1.1.1.5. В Товаристві діє одноосібний виконавчий орган - Директор. В Товаристві не створювалась рада директорів.

1.1.3. Інформація про загальні збори власників облігацій та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень відсутня у зв'язку з тим, що товариство не здійснювало випуск облігацій.

1.1.4.1 Комітети у складі наглядової ради не створені.

1.1.4.3. В Наглядовій раді комітети не створені.

1.1.5.1. - 1.1.5.3. Інформація щодо колегіального виконавчого органу не зазначається, так як колегіальний виконавчий орган в Товаристві не створювався. В Товаристві діє одноосібний виконавчий орган - Директор.

1.1.1.6. Посада корпоративного секретаря в Товаристві не затверджувалась. Корпоративний секретар не призначався.

1.1.8. Зазначено "фізична особа", так як особи не надали згоди на розкриття прізвища, ім'я, по батькові.

1.1.11. Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи не надається. Директор Товариства виконує свої обов'язки по трудовому договору з оплатою згідно штатного розкладу. Винагорода директору та членам наглядової ради не виплачувалась у звітному періоді. Рішення про виплату винагороди не приймалися. Члени Наглядової ради не отримують винагороди.

1.1.12. В Товаристві відсутні окремі внутрішні документи, які визначають політику щодо розкриття інформації. Інформація про політику розкриття інформації особою не заповнюється через відсутність внутрішнього документа, який визначає політику щодо розкриття інформації. Товариство розкриває інформацію відповідно до чинного законодавства України.

1.1.13. В Товаристві відсутні радники з корпоративних прав.

1.1.14. Інформація від суб'єкта аудиторської діяльності з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 цього Положення, так як емітент не залучав суб'єкта аудиторської діяльності. Емітент є приватним акціонерним товариством, та не є підприємством, що становить суспільний інтерес.

1.1.15. Інформація, передбачена законодавством про діяльність та регулювання діяльності на ринку фінпослуг - відсутня, оскільки Товариство не є фінансовою установою.

1.3.2. Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику.

1.3.3. Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

1.3.4. Складова змісту річної інформації "Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

1.3.5. Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику.

1.3.6. Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - юридичних осіб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - юридичних осіб.

1.3.7. Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - фізичних осіб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - фізичних осіб.

1.3.8. Складова змісту річної інформації "Інформація щодо розташування дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента на території держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента, розташованих на території держави зони ризику.

1.3.9. Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності юридичних осіб засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є засновником, учасником, акціонером юридичних осіб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення.

1.3.10. Складова змісту річної інформації "Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності юридичних осіб засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є засновником, учасником, акціонером юридичних осіб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення.

1.3.11. Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику.

1.3.12. Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику.

2.1. Складова змісту річної інформації "Корпоративні та інші договори. Інформація про корпоративні / акціонерні) договори, укладені акціонерами (учасниками) особи, яка наявна в особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не має корпоративних/акціонерних договорів, укладених акціонерами (учасниками) особи, які були б укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду.

2.2. Складова змісту річної інформації "Корпоративні та інші договори. Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не мала договорів та/або правочинів, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом, які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду.

2.3. Складова змісту річної інформації "Інформація про будь-які винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію.

3. Складова змісту річної інформації "Дивідендна політика" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документа, який визначає дивідендну політику особи. Виплата дивідендів здійснюється відповідно до Статуту Товариства, рішення загальних зборів акціонерів та чинного законодавства України.

4. Складова змісту річної інформації "Дивіденди. Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися.

Складова змісту річної інформації "Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році (суми перерахованих/відправлених дивідендів на відповідну дату)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися.

Розділ V не заповнюється у зв'язку з тим, що емітент не здійснював випуску інших цінних паперів окрім акцій.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо іпотечних облігацій. Інформація про зміну прав власників депозитарних розписок за такими деривативними цінними паперами у зв'язку зі зміною прав за акціями, що є базовим активом таких деривативних цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про випуски іпотечних облігацій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про розмір іпотечного покриття та його співвідношення з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо співвідношення розміру іпотечного покриття з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям на кожну дату після заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття, які відбувались протягом звітного періоду не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття або включення нових іпотечних активів до складу іпотечного покриття (за кожним випуском іпотечних облігацій)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Відомості про структуру іпотечного покриття іпотечних облігацій за видами іпотечних активів та інших активів на кінець звітного періоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Відомості щодо підстав виникнення у емітента іпотечних облігацій прав на іпотечні активи, які складають іпотечне покриття за станом на кінець звітного року" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність прострочених боржником строків сплати чергових платежів за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено іпотеками, які включено до складу іпотечного покриття" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо сертифікатів ФОН. Відомості про заміну адміністратора за випуском облігацій, управителя іпотечних активів " не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Основні відомості про ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про випуски сертифікатів ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. Юридичні особи власники сертифікатів ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Розрахунок вартості чистих активів ФОН (на кінець звітного періоду)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Правила ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Розділ VII не заповнюється та складова змісту річної інформації "Річна фінансова звітність поручителя

(страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є поручителем (страховиком/гарантом).

За результатами звітного періоду було проведено корегування розрахунку на прибуток.

Емітент не складає консолідовану звітність.

Емітент не залучав суб'єкта аудиторської діяльності для перевірки звітності за звітний період.

Товариство не є підприємством, що становить суспільний інтерес.

Посадова особа Головний бухгалтер ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПРИДУНАЙСЬКИЙ" Коровченко Валентина Степанівна звільнена з посади за рішенням директора Товариства 20.12.2023 р. (Наказ № 15 від 20.12.2023 року). Обґрунтування змін у персональному складі посадових осіб (причини прийняття рішення): власне бажання посадової особи. Замість посадової особи, повноваження якої припинено, нікого не обрано (не призначено). Повноваження Головного бухгалтера покладено на директора Товариства.

Зміст до річного звіту

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура
3. Структура власності
4. Опис господарської та фінансової діяльності

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу
3. Цінні папери

III. Фінансова інформація

1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи
4. Твердження щодо річної інформації
5. Значні правочини та правочини із заінтересованістю

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)
 - 1) звіт про корпоративне управління
 - 2) звіт про сталий розвиток
 - 3) інформація щодо наявності у емітента відносин з іноземними державами зони ризику
5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року

І. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	Приватне акціонерне товариство "Придунайський"
2	Скорочене найменування	ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	00413357
4	Дата державної реєстрації	30.12.1996
5	Місцезнаходження	68800, Україна, Одеська обл., Ізмаїльський р-н, Рені, 28 Червня, 305. Фактичне: 68800, Україна, Одеська обл., Ізмаїльський р-н, Рені, 28 Червня, 305
6	Адреса для листування	68800, Україна, Одеська обл., Ізмаїльський р-н, Рені, 28 Червня, 305
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	dv@pdn.com.ua
11	Адреса вебсайту	http://pridunay.pat.ua/
12	Номер телефону	+380503167383
13	Статутний капітал, грн	465288
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	29
17	Витрати на оплату праці, тис. грн (для розрахунку фіктивності для суб'єктів малого підприємництва)	4879
18	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	01.30 - Відтворення рослин 01.19 - Вирощування інших однорічних і дворічних культур 01.21 - Вирощування винограду
19	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч.	АБ "УКРГАЗБАНК"
---	----------------------------	-----------------

	філії, відділення банку)	
	Ідентифікаційний код юридичної особи	23697280
	IBAN	UA043204780000026007924424712
	Валюта рахунку	UAH

Судові справи:

№ з/п	Номер справи та дата відкриття провадження	Найменування суду	Позивач	Відповідач	Третя особа	Позовні вимоги (в т.ч. їх розмір)	Стан розгляду справи
1	2	3	4	5	6	7	8
1	916/3669/23 26.12.2023	Піденно західний апеляційний суд	Ренійська міська рада	ПрАТ "Придунайський"		Про визнання укладення договору оренди землі.	17.12.2024 ухвалено рішення

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів Товариства	Акціонери Товариства.	Акціонери Товариства.
2	Наглядова Рада Товариства	Наглядова рада обирається у кількості 3 членів. До складу Наглядової ради входять голова наглядової ради та два члени наглядової ради.	Голова Наглядової ради - Дімчев Іван Михайлович Член Наглядової ради - Котляренко Іван Ілларіонович Член Наглядової ради - Дімчев Дмитро Іванович.
3	Директор Товариства	Одноосібний виконавчий орган Товариства - Директор.	Директор Товариства - Дімчев Віктор Іванович.

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Член наглядової ради	Дімчев Дмитро Іванович			1982	вища	18	ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ". 00413357 Член Наглядової ради ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ". Посадова особа обіймала посади комерційний агента, менеджера -логіста, менеджера з продажів. Посадова особа не надала згоду на розкриття інформації щодо найменувань та ідентифікаційних кодів підприємств, на яких обіймала ці посади за останні 5 років. Посадова особа не є акціонером Товариства. Посадова особа є представником акціонера Товариства Дімчева Віктора Івановича. Посадова особа не надає інформацію щодо наявності УНЗР.	29.12.2022 на 3 роки	Ні
2	Член наглядової ради	Котляренко Іван Ілларіонович			1941	вища	57	ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ".Посадова особа не займала посади на інших підприємствах протягом останніх 5 років. 00413357 Посадова особа обіймає посаду Члена Наглядової ради ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ". Посадова особа не обіймала посади на інших підприємствах протягом останніх 5 років. Посадова особа є акціонером ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ". Посадова особа не надала інформацію щодо наявності	29.12.2022 на 3 роки	Ні

								УНЗР.		
3	Голова наглядової ради	Дімчев Іван Михайлович			1951	середня	49	УНЗР. ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ". Посадова особа не займала посади на інших підприємствах протягом останніх 5 років. 00413357 Посадова особа обіймала посаду Члена Наглядової ради ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ". Посадова особа не обіймала посади на інших підприємствах протягом останніх 5 років. Посадова особа є акціонером ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ". Посадова особа не надала інформацію щодо наявності УНЗР.	29.12.2022 на 3 роки	Ні

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Директор	Дімчев Віктор Іванович			1976	вища	28	ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ". ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " КД - ТЕРМІНАЛ". 00413357, 44922904 Директор ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ". Директор за сумісництвом ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " КД - ТЕРМІНАЛ", код ЄДРПОУ 44922904. Посадова особа не надала інформацію щодо наявності УНЗР. Посадова особа є акціонером ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ".	28.04.2021 на 4 роки	Ні

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
							прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Директор	Дімчев Віктор Іванович			365 173	19,620804	365 173	0
2	Член наглядової ради	Дімчев Дмитро Іванович			0	0	0	0
3	Член наглядової ради	Котляренко Іван Ілларіонович			1	0,000053	1	0
4	Голова наглядової ради	Дімчев Іван Михайлович			942 974	50,666146	942 974	0

Організаційна структура

<https://pridunay.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv>

3. Структура власності

<https://pridunay.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv>

4. Опис господарської та фінансової діяльності

1. Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання.

ПРАТ "Придунайський" не входить до об'єднань підприємств.

2. Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності.

Емітент не проводить спільну діяльність з іншими організаціями, підприємствами, установами.

3. Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо).

Бухгалтерський облік на підприємстві у звітному періоді вівся відповідно до вимог Положень (стандартів) бухгалтерського обліку України.

Амортизація основних засобів нараховувалася за лінійним методом.

Запаси оцінювалися за методом ФІФО. Транспортно-заготівельні витрати за послуги сторонніх організацій включалися прямим методом до собівартості запасів.

Формування доходів та витрат здійснювалося окремо за кожним видом діяльності відповідно до П(С)БО 15 "Дохід" та П(С)БО 16 "Витрати".

Облік витрат на підприємстві вівся із застосуванням рахунків класу 8 згідно з Планом рахунків бухгалтерського обліку.

Фінансові інвестиції у звітному періоді підприємством не здійснювалися, тому облікова політика щодо їх оцінки не застосовувалася.

4. Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності.

Фінансування діяльності Товариства здійснюється переважно за рахунок власних коштів, отриманих від реалізації продукції та надання послуг. У разі недостатності власних ресурсів Товариство може залучати сторонні джерела фінансування, зокрема банківські кредити, кредитні лінії та лізингові програми.

Робочий капітал є достатнім і відповідає поточним потребам підприємства. З метою покращення

ліквідності Товариство планує оптимізацію структури витрат, удосконалення системи управління дебіторською заборгованістю та за потреби - залучення короткострокових кредитних ресурсів.

5. Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік.

Інформація, передбачена пунктом 5 не зазначається, якщо законом така інформація визнана інформацією з обмеженим доступом.

Досліджень і розробок протягом звітного року не проводили.

В Товаристві відсутня затверджена політика щодо досліджень та розробок.

6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи:

- 1) опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє/надає особа;
- 2) обсяги виробництва (у натуральному та грошовому виразі);
- 3) середньореалізаційні ціни продуктів;
- 4) загальна сума виручки;
- 5) загальна сума експорту, частка експорту в загальному обсязі продажів;
- 6) залежність від сезонних змін;
- 7) основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки);
- 8) ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність;
- 9) канали збуту;
- 10) основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, країни з яких здійснюється постачання/надання товарів/послуг;
- 11) особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа;
- 12) опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності;
- 13) місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність;
- 14) рівень конкуренції в галузі, основні конкуренти особи;
- 15) перспективні плани розвитку особи;

Основним видом діяльності Товариства є: вирощування зернових культур (крім рису), бобових культур і насіння олійних культур, вирощування винограду, відтворення рослин.

Підприємство працює з ярко вираженою сезонністю: період збору урожаю червень-липень, вересень,

жовтень.

Обсяги виробництва: Виробничі обсяги залежать від сезону та погодних умов; виробництво саджанців та сільськогосподарських культур здійснюється у натуральному і грошовому виразі відповідно до планових показників.

Середньореалізаційні ціни продуктів: Ціни формуються відповідно до ринкових умов, контрактних домовленостей та внутрішніх норм підприємства.

Загальна сума виручки: За звітний період виручка формувалася переважно за рахунок реалізації сільськогосподарської продукції.

Загальна сума експорту, частка експорту: Доля експорту збільшується як частина стратегії диверсифікації продажів; частка експорту в загальному обсязі продажів оцінюється відповідно до укладених контрактів.

Основні клієнти господарства - виноробні підприємства, що закладають нові насадження винограду (саджанці), невеликі виноробні та промислові винзаводи (виноград технічних сортів), роздрібні покупці (виноград столових сортів), виробники саджанців (підщепа), трейдери (зернові та технічні культури).

Ринки збуту та країни: Основний ринок - Україна; частково здійснюється експорт продукції для диверсифікації ринків збуту.

Ризик збуту це залежність попиту на саджанці від наявності держпідтримки, залежність від макроекономічної і політичної ситуації в країні, так як виробничий цикл для вирощування саджанців складає 9 місяців. В зв'язку з військовою агресією РФ замовлення на саджанці повністю припинилося. Підприємство забезпечене власною сировиною для виробництва саджанців та зберігає виробничі потужності для їх виробництва.

Для захисту діяльності підприємство диференціює вироблювані продукти та збільшує долю експорту. Основним каналом продажів є прямі продажі - 100%.

Основні постачальники: Постачання насіння, добрив, пального та обладнання здійснюється від національних постачальників.

Опис технологій: Використовуються сучасні агротехнології, системи моніторингу стану посівів, механізоване оброблення ґрунту та триває реконструкція системи зрошення для переходу на автоматизовані системи поливу.

Загальна оцінка ринку. Ринок насаджень зазнає значних втрат. Площа виноградників України - за останні роки за оцінками фахівців скоротилась ще більше - до 28 тис. га. Через війну нові насадження практично не закладаються. Тому фокус уваги змістився на збереження промислових потужностей виробництва. Треба перечекати час до закінчення війни та поновлення попиту.

Ринкові тренди.

Основні ринкові тренди на ринку вина:

- зменшення попиту через збройну агресію РФ проти України;
- підвищення споживання саме якісного вина в Україні, інформованість і освіченість споживача;
- зміна споживчих переваг на користь вина, як більш здорового продукту, зменшення споживання пива і

міцних алкогольних напоїв.

Всі ці фактори створюють сприятливі фактори для підвищення попиту на виноград нашої компанії, як сировину для виробництва вина.

Профіль конкурентів: Через збройну агресію РФ проти України, практично повністю зник попит на садивний матеріал. Внаслідок чого, виробництво саджанців зменшилось в рази за останні роки. Тому через відсутність попиту аналіз конкурентів не проводиться.

Перспективні плани розвитку: Диверсифікація виробленої продукції, збільшення частки експорту, модернізація виробничих потужностей та збереження промислового потенціалу до стабілізації ринку.

7. У разі якщо, особа є фінансовою установою, то вказується інформація передбачена пунктами 1 (в тому числі перелік банківських та фінансових послуг, які фактично надавались такою фінансовою установою протягом звітного періоду), 4, 11-15.

Емітент не є фінансовою установою.

8. Опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків.

Діяльність Товариства пов'язана з низкою ризиків, характерних для сільськогосподарського виробництва та операцій з нерухомим майном. Основні з них:

- Природно-кліматичні ризики - несприятливі погодні умови (посухи, зливи, заморозки), шкідники та хвороби рослин можуть негативно вплинути на урожайність.
- Ринкові ризики - коливання цін на зернові, бобові, олійні культури та виноград, зміни кон'юнктури внутрішнього та зовнішнього ринків.
- Фінансові ризики - коливання валютних курсів, інфляція, зміни вартості кредитних ресурсів.
- Операційні ризики - перебої в постачанні насіння, пального, добрив, техніки, кадрові ризики.
- Правові та регуляторні ризики - зміни у податковому, земельному та аграрному законодавстві.
- Значний вплив на діяльність Товариства має збройна агресія РФ проти України та пов'язані з цим ризики.

Для мінімізації впливу зазначених ризиків Товариство застосовує такі підходи до управління ними:

- впровадження сучасних технологій вирощування та системи моніторингу стану посівів;
- диверсифікація структури посівних площ і видів культур;
- укладання довгострокових контрактів на збут продукції;
- постійний моніторинг законодавчих змін і своєчасна адаптація до нових вимог.

9. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому).

Стратегічна мета Товариства на найближчий рік полягає у підвищенні ефективності основної діяльності, розширенні виробництва та зміцненні фінансової стабільності. Основні напрямки розвитку включають:

- Розширення виробництва: збільшення площ під вирощування високорентабельних культур, упровадження сучасних агротехнологій, модернізація парку сільськогосподарської техніки.
- Реконструкція та розвиток інфраструктури: покращення систем зрошення, оновлення складських потужностей, будівництво нових виробничих приміщень.
- Фінансове оздоровлення: оптимізація витрат, залучення інвестицій, підвищення маржинальності продукції через поглиблену переробку сировини.

Істотними факторами, що можуть вплинути на діяльність Товариства у майбутньому, є: зміна кліматичних умов, цінова кон'юнктура аграрного ринку, рівень державної підтримки сільського господарства, валютні коливання, доступність фінансування.

10. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування.

Протягом останніх п'яти років підприємство здійснювало придбання основних засобів, зокрема сільськогосподарської техніки. Придбання фінансувалося як за рахунок власних коштів, так і шляхом залучення фінансових ресурсів через лізинг. Підприємство продовжує сплачувати лізингові платежі за придбану техніку відповідно до укладених договорів. На поточний момент планується подальше оновлення та модернізація технічного парку з метою підвищення ефективності виробничих процесів, фінансування можливе як власними коштами, так і за рахунок залучення сторонніх джерел фінансування (кредити, лізинг).

11. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогностні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення.

Термін та умови користування основними засобами визначені до повного зносу. Мінімально допустимі терміни за основними групами:

Будівлі - 20 років,

Споруди - 15 років,

Передавальні пристрої - 10 років,

Машини та обладнання - 5 років,

Інші основні засоби - 5 років.

Обмеження на використання майна Товариства відсутні.

Балансова вартість основних засобів станом на 31.12.2024 року складає 6265 тис. грн, у тому числі:

Будівлі та споруди - 851 тис. грн,

Машини та обладнання - 5172 тис. грн.

Первісна вартість основних засобів на 31.12.2024 року - 18373 тис. грн, знос - 12108 тис. грн.

Незавершені капітальні інвестиції становлять 2835 тис. грн.

Основні засоби розташовані в м. Рені та використовуються для здійснення господарської діяльності підприємства.

Плани щодо капітального будівництва та удосконалення основних засобів включають модернізацію технічного парку та оптимізацію виробничих потужностей з метою підвищення ефективності операцій. Фінансування здійснюється за рахунок власних коштів підприємства та залучення сторонніх джерел за потреби.

Екологічні обмеження, які можуть вплинути на використання основних засобів, не виявлені, підприємство дотримується чинного законодавства у сфері охорони навколишнього середовища.

12. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень.

На діяльність підприємства у звітному періоді негативно вплинули такі фактори:

Військова агресія РФ проти України, яка призвела до зменшення попиту на продукцію та порушень логістичних ланцюгів.

Падіння цін на основні товари, що вплинуло на прибутковість виробництва.

Соціальна нестабільність та ринок праці, що спричинили звільнення кваліфікованих працівників та ускладнили підбір кадрів.

Діяльність підприємства також залежить від законодавчих та економічних умов, зокрема:

Податкове та земельне законодавство, регулювання оренди та експлуатації нерухомого майна.

Державна підтримка аграрного сектору, що впливає на попит на насадження та сільськогосподарську продукцію.

Економічні коливання, зокрема інфляція та валютні ризики, які можуть впливати на фінансову стабільність підприємства.

13. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів).

Укладені, але не виконані договори (контракти) на кінець звітного періоду відсутні.

14. Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього року.

Середньооблікова чисельність штатних працівників облікового складу (осіб) - 29, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом (осіб) -1, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) (осіб) - 0.

Фонд оплати праці -4879 тис. грн., збільшилось на 34,0% у співставленні з минулим роком у зв'язку із переглядом системи оплати праці та зменшенням кількості робочих місць.

15. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій.

Пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб у звітному періоді не надходили.

16. Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи.

У звітному періоді було внесено та затверджено зміни до Статуту Товариства шляхом викладення його в новій редакції у зв'язку із приведенням статутних документів Товариства у відповідність до вимог Закону України "Про акціонерні товариства".

Інформація щодо отриманих особою ліцензій

Вид діяльності	Номер ліцензії	Дата видачі	Орган державної влади, що видав ліцензію	Дата закінчення строку дії ліцензії (за наявності)
1	2	3	4	5
Зберігання пального	15250414202001436	21.05.2020	Головне управління ДПС в Одеській області	21.05.2025

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис. грн		Орендовані основні засоби, тис. грн		Основні засоби, усього, тис. грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	7 250	6 265	0	0	7 250	6 265
будівлі та споруди	986	851	0	0	986	851
машини та обладнання	5 744	5 172	0	0	5 744	5 172
транспортні засоби	484	208	0	0	484	208
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інші	36	34	0	0	36	34
2. Невиробничого призначення:	0	0	0	0	0	0
будівлі та споруди	0	0	0	0	0	0
машини та обладнання	0	0	0	0	0	0
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інвестиційна нерухомість	0	0	0	0	0	0
інші	0	0	0	0	0	0
Усього	7 250	6 265	0	0	7 250	6 265
Додаткова інформація	Термін та умови користування основними засобами до повного зносу. Терміни та умови користування основними засобами (за основними групами): не менше мінімально допустимих: будівлі - 20 років, споруди - 15 років, передавальні пристрої - 10 років, машини та обладнання - 5 років, інші основні засоби - 5 років. Обмеження на використання майна товариства відсутні. Залишкова вартість власних основних засобів - 6265 тис. грн. Первісна вартість основних засобів станом на 31.12.2024 року - 18373 тис. грн. Знос станом на 31.12.2024 року - 12108 тис. грн. Основні засоби розташовані в м. Рені та використовуються для здійснення господарської діяльності. Балансова вартість основних засобів емітента станом на 31.12.2024р. складає 6265 тис. грн., в тому числі будівлі та споруди 851 тис. грн., машини та обладнання 5173 тис. грн. Незавершені капітальні інвестиції - 2835 тис. грн.					

Інформація щодо вартості чистих активів

Найменування показника	За звітний період	За попередній період
Розрахункова вартість чистих активів, тис.грн	14 095	9 745
Статутний капітал, тис.грн	465	465
Скоригований статутний капітал, тис.грн	465	465
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до розміру зареєстрованого статутного капіталу особи	3 031,18	2 095
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до вартості чистих активів за попередній звітний період	144,63	69,4
Висновок	Методика розрахунку чистих активів:	

	Вартість чистих активів визначається як різниця між активами та зобов'язаннями підприємства, відповідно до даних бухгалтерського обліку, що ведеться згідно з П(С)БО України. У розрахунок включені всі необоротні та оборотні активи, фінансові інвестиції та інші ресурси, що контролюються підприємством, за вирахуванням зобов'язань, включаючи короткострокові та довгострокові кредити, кредиторську заборгованість та резерви. Відповідність законодавству: На кінець звітного періоду вартість чистих активів (14095 тис. грн) перевищує розмір статутного капіталу (465 тис. грн), що відповідає вимогам законодавства щодо фінансової стійкості підприємства та достатності капіталу для ведення господарської діяльності. Аналіз змін: Збільшення вартості чистих активів у порівнянні з попереднім періодом (144,63%) обумовлене наявністю нерозподіленого прибутку.
--	---

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	306	X	X
у тому числі:				
Договір фінансового лізингу	01.10.2021	306	10,2	25.09.2025
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за векселями (всього):	X	0	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
Податкові зобов'язання	X	754	X	X
Фінансова допомога на зворотній основі	X	18 024	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення	X	8 999	X	X
Усього зобов'язань та забезпечень	X	28 083	X	X

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107, Україна, Київська обл., - р-н, м. Київ, Якубенківська 7 Г

Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Рішення № 2092
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	01.10.2013
Міжміський код та телефон	(044) 5910404
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 18.20 - ТИРАЖУВАННЯ ЗВУКО-, ВІДЕОЗАПИСІВ І ПРОГРАМНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 62.01 - КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯКОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ
Вид послуг, які надає особа	Депозитарна діяльність центрального депозитарію

Повне найменування або ім'я	ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150, Україна, Київська обл., - р-н, м. Київ, вул.Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00002/ARM
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Міжміський код та телефон	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 84.13 - РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 62.02 - КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до НКЦПФР

Повне найменування або ім'я	ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150, Україна, Київська обл., - р-н, м. Київ, вул.Антоновича, 51, оф. 1206

Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00001/APA
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Міжміський код та телефон	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 84.13 - РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 62.02 - КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників фондового ринку

Повне найменування або ім'я	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕГРАН"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	23876083
Місцезнаходження	65078, Україна, Одеська обл., - р-н, м. Одеса, Космонавтів, буд. 36
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	2326
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	10.10.2013
Міжміський код та телефон	+380503950962
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	66.12 - Посередництво за договорами по цінних паперах або товарах 66.19 - Інша допоміжна діяльність у сфері фінансових послуг, крім страхування та пенсійного забезпечення - - -
Вид послуг, які надає особа	Послуги, пов'язані з акціонерним та фондовим законодавством і обслуговуванням обігу цінних паперів

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу

№ з/п	Тип та/або клас акцій	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Кількість акцій, шт.	Номінальна вартість, грн	Права та обов'язки	Наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на організованих ринках капіталу	Облік часток особи в обліковій системі часток
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Акція проста іменна	67/15/1/10	1 861 152	0,25	Кожною простою акцією Товариства її власнику - акціонеру надається однакова сукупність прав, включаючи права на: 1) участь в управлінні Товариством (шляхом голосування на загальних зборах акціонерів Товариства безпосередньо або через своїх представників та шляхом участі в діяльності органів управління Товариства); 2) отримання дивідендів; 3) отримання у разі ліквідації Товариства частини його майна або вартості частини майна Товариства;	ні	Емітент не є товариством з обмеженою або додатковою відповідальністю.

					4) отримання інформації про господарську діяльність Товариства. Одна проста голосуюча акція Товариства надає акціонеру один голос для вирішення кожного питання на загальних зборах, крім випадків проведення кумулятивного голосування. Акціонери Товариства, власники простих акцій, також мають наступні права: 1) переважне право на придбання розміщуваних Товариством у процесі емісії простих акцій та інших цінних паперів, які можуть бути конвертовані в акції, пропорційно до частки належних йому простих акцій у загальній кількості простих акцій (крім		
--	--	--	--	--	---	--	--

					випадку прийняття загальними зборами рішення про невикористання такого права), що реалізується у порядку, передбаченому законодавством України; 2) право вимагати викупу належних їм акцій Товариством у випадках, передбачених чинним законодавством України та Статутом; 3) право укладати корпоративні договори; 4) інші права, встановлені Статутом та чинним законодавством України. Акціонер Товариства має право відчужувати належні йому акції Товариства на користь іншого (інших) акціонера (акціонерів), третіх осіб або самого Товариства в порядку,		
--	--	--	--	--	---	--	--

					визначеному чинним законодавством та Статутом. Відчуження акціонером всіх своїх акцій означає його вихід з Товариства, а набуття третьою особою права власності на акції - вступ до Товариства. Акціонери Товариства можуть відчужувати належні їм акції без згоди інших акціонерів Товариства. В Товаристві відсутнє переважне право акціонерів на придбання акцій Товариства, що пропонуються їх власником до відчуження третій особі. Судові витрати та інші витрати, понесені акціонером у зв'язку з поданням в інтересах Товариства позову про відшкодування збитків,		
--	--	--	--	--	---	--	--

III. Фінансова інформація

1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи

Вид діяльності особи із зазначенням найменування та коду за КВЕД	Розмір доходу особи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис.грн	Відсоткове вираження по відношенню від сукупного доходу особи за результатами звітного року
1	2	3
01.11 - Вирощування зернових культур (крім рису), бобових культур і насіння олійних культур	13927	70
01.21 - Вирощування винограду	1293	6
01.30 - Відтворення рослин	4811	24

4. Твердження щодо річної інформації

Директор ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПРИДУНАЙСЬКИЙ" Дімчев Віктор Іванович стверджує, що на скільки йому відомо, річна фінансова звітність, підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірну та об'єктивну інформацію про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента, а також те, що звіт керівництва містить достовірну та об'єктивну інформацію про розвиток і здійснення господарської діяльності, і стан особи разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими емітент стикається у процесі господарської діяльності.

5. Значні правочини та правочини із заінтересованістю

Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів

№ з/п	Дата прийняття рішення	URL-адреса вебсайту, на якій розміщена інформація
1	2	3
1	02.05.2024	http://pridunay.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Шановні акціонери, працівники, партнери товариства!

Ми дякуємо всім Вам за вашу лояльність і довіру до Товариства. Звітний рік став для всіх нас роком випробування стійкості в умовах повномасштабної військової агресії російської федерації проти України. Не зважаючи на всі обставини, які перешкоджали Товариству здійснювати свою діяльність у повній мірі у 2022-2023 роках та продовжили становити загрозу у звітному році, Товариство зберегло стабільну роботу, персонал, виробничі потужності, контрагентів та подальше нарощення темпів відновлення фінансових показників виробничої діяльності. Бажаємо висловити вам щиру подяку за вашу постійну увагу та підтримку нашої компанії. Ваша довіра та участь відіграють ключову роль у нашому успіху, і ми цінуємо кожного з вас.

З повагою, Голова Наглядової Ради Дімчев Іван Михайлович.

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Шановні акціонери, працівники, партнери товариства!

Звітний рік став періодом значних викликів, пов'язаних із триваючою повномасштабною військовою агресією рф проти України.

Незважаючи на складні обставини, що унеможливлювали повноцінне здійснення господарської діяльності у 2022-2023 роках та зберігали свій вплив у звітному періоді, Товариство забезпечило стабільність виробничих процесів, збереження кадрового потенціалу, виробничих потужностей і

ділових відносин із контрагентами, а також продовжило поступове відновлення фінансових показників діяльності.

Товариство високо цінує довіру та партнерські відносини, які є запорукою подальшого розвитку й досягнення стратегічних цілей. Ваша підтримка та участь відіграють важливу роль у забезпеченні сталого функціонування підприємства.

З повагою, Директор Товариства Дімчев Віктор Іванович.

3. Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи

У звітному році Товариство обробляло 495 га земель сільськогосподарського призначення. На цих площах вирощувалися наступні культури:

пшениця озима - 144 га;

ячмінь озимий - 90га;

соняшник - 168 га;

виноградники та виноградні маточники - 93 га.

Загальний дохід від реалізації сільськогосподарської продукції склав 20031 тис. грн, з яких 100% отримано за рахунок продажу продукції власного виробництва на внутрішньому ринку.

На 2025 рік заплановано:

засів 273 га озимими зерновими культурами;

підготовку ґрунту для посіву соняшнику на площі 156 га;

проведення доглядових робіт за виноградниками та маточниками.

Перспективи подальшого розвитку Товариства включають вдосконалення технології виробництва сільськогосподарських культур з метою підвищення врожайності та поліпшення якісних показників виробленої продукції.

4. Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених / вчинених особою, яка провадить клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат
Укладення деривативів не було, у емітента відсутні похідні цінні папери.

1) Завдання та політика особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політика щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування

Укладення деривативів не було, у емітента відсутні похідні цінні папери.

2) Схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків

Укладення деривативів не було, у емітента відсутні похідні цінні папери.

1) звіт про корпоративне управління

Частина 1. Інформація про кодекс корпоративного управління, яким керується особа, та/або практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги

Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги

	Відповідність практики (Так/Ні)	Опис наявної практики/обґрунтування відхилення
1. Цілі особи		
В статуті та/або внутрішніх документах особи визначена мета	так	Товариство створюється з метою здійснення підприємницької діяльності

щодо створення довгострокової сталої цінності в інтересах особи та її стейкхолдерів		для отримання прибутку та реалізації інтересів акціонерів та працівників Товариства.
2. Акціонери та стейкхолдери		
Права акціонерів	так	Кожною простою акцією Товариства її власнику - акціонеру надається однакова сукупність прав, включаючи права на: 1) участь в управлінні Товариством (шляхом голосування на загальних зборах акціонерів Товариства безпосередньо або через своїх представників та шляхом участі в діяльності органів управління Товариства); 2) отримання дивідендів; 3) отримання у разі ліквідації Товариства частини його майна або вартості частини майна Товариства; 4) отримання інформації про господарську діяльність Товариства. Одна проста голосуюча акція Товариства надає акціонеру один голос для вирішення кожного питання на загальних зборах, крім випадків проведення кумулятивного голосування. Акціонери Товариства, власники простих акцій, також мають наступні права: 1) переважне право на придбання розміщуваних Товариством у процесі емісії простих акцій та інших цінних паперів, які можуть бути конвертовані в акції, пропорційно до частки належних йому простих акцій у загальній кількості простих акцій (крім випадку прийняття загальними зборами рішення про невикористання такого права), що реалізується у порядку, передбаченому законодавством України; 2) право вимагати викупу належних їм акцій Товариством у випадках, передбачених чинним законодавством України та Статутом Товариства; 3) право укладати корпоративні договори; 4) інші права, встановлені Статутом Товариства та чинним законодавством України. Акціонер Товариства має право відчужувати належні йому акції Товариства на користь іншого (інших) акціонера (акціонерів), третіх осіб або самого Товариства в порядку, визначеному чинним законодавством та

		Статутом. Відчуження акціонером всіх своїх акцій означає його вихід з Товариства, а набуття третьою особою права власності на акції - вступ до Товариства. Акціонери Товариства можуть відчужувати належні їм акції без згоди інших акціонерів Товариства. В Товаристві відсутнє переважне право акціонерів на придбання акцій Товариства, що пропонуються їх власником до відчуження третій особі.
Права міноритарних акціонерів	так	Статутом Товариства передбачений однаковий обсяг прав акціонерів незалежно від кількості акцій, якими вони володіють.
1) загальні збори акціонерів		
Особи, які мають право брати участь у загальних зборах, мають можливість отримувати додаткову інформацію достатню, щоб сформувати поінформовану думку щодо всіх питань, які розглядатимуться під час загальних зборів не менше, ніж за 30 днів до дати їх проведення	так	Повідомлення про проведення Загальних зборів акціонерів надсилається та оприлюднюється не пізніше ніж за 30 днів до дня проведення Загальних зборів акціонерів. Від дати надсилання повідомлення Товариство або акціонери, які скликають Загальні збори акціонерів, надають акціонерам можливість ознайомитись з документами, необхідними для прийняття рішень з питань, включених до проекту порядку денного та порядку денного, а також проєктів рішень щодо них (крім випадку, скликання позачергових Загальних зборів акціонерів за скороченою процедурою - 15 днів). Акціонери від дати надсилання повідомлення до дати проведення Зборів, мають право: - ознайомитися з документами, необхідними для прийняття рішень з питань порядку денного Зборів; - отримати відповіді на запитання щодо питань, включених до порядку денного Зборів. У разі отримання належним чином оформленого запиту від акціонера, особа, відповідальна за ознайомлення акціонерів з відповідними документами, направляє такі документи на адресу електронної пошти акціонера, з якої направлено запит, із засвідченням документів кваліфікованим електронним підписом уповноваженої особи та/або іншим засобом електронної

		ідентифікації, що відповідає вимогам, визначеним Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку. До дати проведення Зборів Товариство надає відповіді на письмові запитання акціонерів щодо питань, включених до порядку денного Зборів, отримані Товариством не пізніше ніж за один робочий день до дати проведення Зборів. В день Зборів акціонери можуть отримати відповіді на запитання в місті проведення зборів (в разі проведення очних загальних зборів).
Біографічні дані про кандидатів до складу органів управління, у тому числі про освіту та професійний досвід, розкриваються одночасно із повідомленням про проведення загальних зборів	ні	Інформація про кандидатів до складу органів управління наводиться в порядку і в обсягах, передбачених чинним законодавством України та нормативними документами НКЦПФР.
Особи, які мають право брати участь у загальних зборах, мають можливість голосувати, а також отримувати матеріали, пов'язані із загальними зборами, дистанційно (за допомогою засобів електронного зв'язку тощо)	так	Особи мають можливість отримувати матеріали, пов'язані із загальними зборами, дистанційно, за допомогою засобів електронного зв'язку. З питань корпоративного управління Товариство керується відповідними вимогами законодавства України та нормативних документів Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку. Товариство не застосовує практику корпоративного управління понад визначені законодавством вимоги. Для вирішення будь-яких питань, що належать до компетенції Загальних зборів акціонерів, можуть проводитися дистанційні Загальні збори акціонерів. У такому разі, волевиявлення акціонерів фіксується шляхом опитування, що проводиться через депозитарну систему України. Документи, необхідні для прийняття рішень з питань, включених до проекту порядку денного та порядку денного, надаються акціонеру в електронній формі на його запит, який направляється на офіційну електронну пошту Товариства.
Керівник, фінансовий директор, більшість членів ради (більшість невиконавчих директорів ради директорів) і зовнішній аудитор беруть участь у річних загальних зборах	ні	Статутом не передбачається обов'язкова участь керівника і зовнішнього аудитора у річних загальних зборах. За необхідності ці особи можуть бути запрошені до участі в зборах.
Особи, які мають можливість брати	так	Акціонери, які беруть участь в очних

участь у загальних зборах, мають можливість ставити усні запитання стосовно питань порядку денного і отримувати відповіді на них		Загальних зборах акціонерів, мають можливість ставити усні запитання стосовно питань порядку денного і отримувати відповіді на них.
Детальний регламент проведення загальних зборів визначено статутом та/або внутрішніми документами	так	Регламент проведення загальних зборів акціонерів визначено Статутом Товариства та Положенням про загальні збори Товариства.
Протокол та рішення загальних зборів (включаючи кількість голосів, поданих "за" та "проти" кожного рішення), а також відповіді на ключові запитання, що були порушені під час загальних зборів, розкриваються протягом 5 робочих днів з дати проведення загальних зборів	так	Протокол загальних зборів протягом п'яти робочих днів з дня його складення, але не пізніше 10 днів з дати проведення загальних зборів, розміщується на веб-сайті Товариства.
Адреса вебсайту особи забезпечує надання всієї інформації, яка необхідна акціонерам для сприяння їх участі у загальних зборах та інформування про рішення, ухвалені під час загальних зборів	так	Адреса веб-сайту особи забезпечує надання всієї інформації, яка необхідна акціонерам для сприяння їх участі у загальних зборах, та інформування про рішення, ухвалені під час загальних зборів.
2) взаємодія з акціонерами		
Радою затверджено та розкрито політику взаємодії з акціонерами, яка визначає параметри взаємовідносин між особою та її акціонерами	ні	Параметри взаємовідносин між Товариством та акціонерами визначено Статутом Товариства. В Товаристві не затверджувалась окрема політика взаємодії з акціонерами, яка визначає параметри взаємовідносин між особою та її акціонерами.
Створено відділ (функцію) з питань взаємодії з інвесторами/акціонерами, який відповідає на запити інвесторів та сприяє участі акціонерів в управлінні особою, а також забезпечує можливість для міноритарних акціонерів донести свої погляди до уваги ради	ні	Взаємодія з інвесторами / акціонерами забезпечується Наглядовою радою та Директором Товариства. В Товаристві не створено відділ (функцію) з питань взаємодії з інвесторами/акціонерами, який відповідає на запити інвесторів та сприяє участі акціонерів в управлінні особою, а також забезпечує можливість для міноритарних акціонерів донести свої погляди до уваги ради
3) поглинання		
Радою визначено принципи, як вона діятиме у разі пропозиції щодо поглинання, зокрема: а) не вчиняти дії щодо протидії поглинанню без відповідного рішення загальних зборів; б) надавати акціонерам збалансований аналіз недоліків і переваг будь-якої пропозиції щодо поглинання;	ні	Принципи щодо дій у разі пропозиції щодо поглинання не визначені внутрішніми документами Товариства, такі дії будуть вчинятися відповідно до законодавства України.

в) загальні збори приймають остаточне рішення про схвалення або відхилення пропозицій щодо поглинання		
4) інші стейкхолдери		
Радою затверджено та розкрито політику взаємодії зі стейкхолдерами, яка визначає параметри взаємовідносин між особою та її стейкхолдерами	ні	Взаємодія зі стейкхолдерами відбувається на підставі Статуту Товариства та законодавства України. В Товаристві не затверджувалась та не розкривалась політика взаємодії зі стейкхолдерами, яка визначає параметри взаємовідносин між особою та її стейкхолдерами.
Особою визначено перелік своїх стейкхолдерів, зокрема і тих, з якими необхідно налагодити безпосередню взаємодію	ні	Перелік стейкхолдерів не визначався.
Особа розкриває звіт щодо аспектів взаємодії зі стейкхолдерами	ні	Звіт щодо аспектів взаємодії зі стейкхолдерами Товариством не складається і не розкривається за відсутності необхідності.
3. Наглядова рада		
Члени наглядової ради не входять до складу наглядових рад у більш ніж 3 інших юридичних особах	так	Члени наглядової ради товариства не входять до складу наглядових рад у більш ніж 3 інших юридичних особах.
Особа веде облік відвідування засідань наглядової ради та її комітетів	так	У протоколі засідання Наглядової ради зазначаються присутні на засіданні члени Наглядової ради, інформація щодо кворуму, а також запрошені на засідання особи. Комітети в складі наглядової ради не створено.
Статут особи та/або її внутрішні документи визначають і пояснюють обов'язок членів наглядової ради сумлінно виконувати свої функції і дотримуватися принципу лояльності стосовно особи	ні	В Статуті та внутрішніх положеннях Товариства не визначено обов'язок членів наглядової ради сумлінно виконувати свої функції і дотримуватися принципу лояльності стосовно Товариства. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
Наглядовій раді та її членам забезпечена можливість доступу до будь-якої інформації, яка необхідна їй для ефективного виконання обов'язків	так	Відповідно до статуту Товариства та положення про наглядову раду члени Наглядовій раді та її членам забезпечена можливість доступу до будь-якої інформації, яка необхідна їй для ефективного виконання своїх обов'язків. Члени наглядової ради мають можливість безпосередньо взаємодіяти з виконавчим органом товариства, ознайомлюватися з документами та інформацією з питань діяльності товариства, отримувати інформацію від посадових осіб товариства з питань, що виникають у зв'язку з виконанням ними

		функціональних обов'язків.
Наглядова рада регулярно оцінює результати діяльності особи та виконавчого органу відповідно до цілей особи	так	Наглядова рада здійснює систематичний контроль за діяльністю емітента та директора Товариства шляхом проведення засідань, заслуховування звітів директора щодо їх виконання.
Статут особи та/або її внутрішні документи визначають, що наглядова рада не має права втручатися у поточне управління особою, у тому числі у питання, які належать до сфери відповідальності виконавчого органу, крім як у випадках надзвичайних обставин, які визначені належним чином	так	Статут Товариства визначає та розмежовує компетенції Наглядової ради та виконавчого органу. Відповідно до Статуту Наглядова рада не бере участі в поточному управлінні товариством.
Розмір і навички членів наглядової ради відповідають потребам особи, її розміру та ступеню складності її діяльності	так	Кількісний склад наглядової ради і навички членів наглядової ради відповідають потребам особи, її розміру та ступеню складності її діяльності.
Наглядовою радою визначені і регулярно переглядаються кваліфікаційні вимоги до кандидатів у члени наглядової ради	ні	Кваліфікаційні вимоги до кандидатів у члени наглядової ради окремим документом не визначені. Наглядовою радою кваліфікаційні вимоги до кандидатів у члени наглядової ради розглядаються у разі необхідності. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
Відбір та призначення членів наглядової ради відбувається на основі професійних якостей, досягнень і відповідності кандидатів конкретним критеріям, а також з урахуванням необхідності періодичного оновлення складу	так	Відбір та призначення членів наглядової ради відбувається на основі професійних якостей, досягнень і відповідності кандидатів конкретним критеріям, а також з урахуванням необхідності періодичного оновлення складу.
В особі наявна формалізована процедура перевірки кандидатів у члени наглядової ради, яка зокрема включає перевірку добропорядності, наявності конфлікту інтересів, компетентності, навичок і досвіду кандидата	ні	В Товаристві відсутня формалізована процедура перевірки кандидатів у члени наглядової ради. Наглядова рада перевіряє добропорядність, наявність конфлікту інтересів, компетентність, навички і досвід кандидата без застосування формалізованої процедури, виключно на підставі вимог чинного законодавства. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
Процедура відбору передбачає можливість залучення зовнішніх радників та/або процес відкритого пошуку	ні	Внутрішні нормативні документи Товариства (статут) не передбачають залучення зовнішніх радників та/або процес відкритого пошуку. Не заборонено внутрішніми документами товариства. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні

Наглядова рада розробляє плани наступництва для членів наглядової ради та виконавчого органу	ні	Не передбачено внутрішніми документами Товариства розроблення планів наступництва для членів наглядової ради та виконавчого органу. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
Наглядовою радою затверджено політику щодо різноманіття складу наглядової ради та виконавчого органу	ні	Наглядова рада не затверджувала політику щодо різноманіття складу наглядової ради та виконавчого органу. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
Представники однієї зі статей становлять не менше 40 % від складу наглядової ради	ні	Статутом та внутрішніми документами Товариства не передбачено обов'язковість представлення у складі Наглядової ради не менше 40% осіб однієї зі статей. Такий підхід до формування складу Наглядової ради не застосовується з огляду на незначний склад Наглядової ради (3 особи).
Незалежні члени наглядової ради становлять не менше половини від її загального складу	ні	Незалежні члени наглядової ради відсутні. Емітент не є публічним акціонерним товариством, тому вимога щодо кількості незалежних директорів не є обов'язковою згідно із Законом України "Про акціонерні товариства".
Члени наглядової ради проходять вступний тренінг після їх обрання, який серед іншого покриває: а) обов'язки, функції і сфери відповідальності членів наглядової ради; б) незалежність, включаючи незалежність мислення; в) порядок роботи наглядової ради; г) питання відповідальності; г) питання стратегії особи; д) політики особи, включаючи питання етики, конфлікту інтересів та запобігання корупції; е) питання звітності та систем контролю, включаючи внутрішній та зовнішній аудит; є) роль комітетів наглядової ради	ні	Члени наглядової ради після їх обрання вивчають документи самостійно. Спеціальне навчання не проводиться. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
Наглядова рада розробляє план навчання, який визначає, з яких питань необхідно пройти додаткове навчання її членам	ні	Наглядова рада не розробляє план навчання, оскільки наразі в цьому відсутня необхідність. Члени Наглядової ради сумлінно виконують свої обов'язки та самостійно навчаються, виходячи з потреб здійснення своїх обов'язків.
Голову наглядової ради обрано серед незалежних членів	ні	Емітент не є публічним акціонерним товариством, тому вимога щодо кількості незалежних директорів не є обов'язковою

		згідно із Законом України "Про акціонерні товариства". До складу Наглядової ради обрані акціонери та представники акціонерів Товариства. Голова Наглядової ради є акціонером Товариства.
Голові наглядової ради забезпечено можливість для комунікації з акціонерами, у тому числі мажоритарними	так	Голова Наглядової ради може вільно комунікувати з акціонерами та/або представниками акціонерів. Спосіб комунікації визначається Головою Наглядової ради та акціонерами самостійно.
Функції голови наглядової ради визначаються у внутрішніх документах особи	так	Функції голови наглядової ради визначаються Статутом товариства та Положенням про Наглядову раду.
Створена посада та призначено корпоративного секретаря	ні	Посада корпоративного секретаря не передбачена Статутом товариства. Корпоративний секретар не призначався.
1) комітети наглядової ради		
Наглядовою радою створено комітети та затверджені внутрішні документи, які регулюють їх діяльність	ні	Наглядовою радою комітети не створювались. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
Комітет з питань аудиту складається з незалежних членів наглядової ради, які мають знання у сфері фінансів, галузевий досвід та досвід з питань бухгалтерського обліку, аудиту, контролю та управління ризиками	ні	Наглядовою радою комітет з питань аудиту не створювався. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
Члени комітету з питань аудиту не входять до складу інших комітетів наглядової ради	ні	Наглядовою радою комітет з питань аудиту не створювався. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
Комітет з призначень складається з незалежних членів наглядової ради, які мають знання в галузі управління людськими ресурсами і навичками пошуку професіоналів до складу наглядової ради і виконавчого органу	ні	Комітет з призначень не створювався. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
Комітет з питань винагороди складається з незалежних членів наглядової ради, які мають знання щодо практик визначення винагороди та заохочення до ефективного виконання обов'язків	ні	Наглядовою радою комітет з питань винагород не створювався. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
Більшість комітету з питань ризиків становлять незалежні члени	ні	Комітет з питань ризиків не створювався. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
4. Виконавчий орган		
Виконавчий орган розробляє	ні	До компетенції директора зокрема

стратегію особи, яка затверджується рішенням Наглядової ради		належить: розробка проектів річного бюджету, бізнес-планів, програм фінансово-господарської діяльності Товариства; розробка поточних фінансово-господарських планів і оперативних завдань Товариства та забезпечення їх реалізації; Внутрішніми документами Товариства не передбачено створення виконавчим органом стратегії Товариства як окремого документа та затвердження його наглядовою радою Товариства.
Наглядова рада визначає ключові показники ефективності Виконавчому органу для відстеження прогресу у досягненні цілей особи	ні	Внутрішніми документами Товариства не передбачено визначення ключових показників ефективності Виконавчому органу для відстеження прогресу у досягненні цілей Товариства.
Виконавчий орган регулярно звітує Наглядовій раді про прогрес у впровадженні стратегії особи	ні	Виконавчий орган регулярно звітує Наглядовій раді про свою діяльність і розвиток Товариства. Згідно Статуту і Положення про директора за підсумками року директор зобов'язаний звітувати перед Наглядовою радою та Загальними зборами. Внутрішніми документами Товариства не передбачено створення виконавчим органом стратегії Товариства та звіт наглядовій раді про її впровадження.
Виконавчий орган інформує голову Наглядової ради про будь-які значні події, які сталися в період між засіданнями Наглядової ради	так	Директор Товариства інформує голову Наглядової ради про будь-які значні події, які сталися в період між засіданнями Наглядової ради
6. Винагорода		
Винагорода членів ради і виконавчого органу визначена на підставі та відповідає ринковим показникам у галузі для такого виду особи	ні	Члени Наглядової ради не отримують винагороду, оскільки з ними укладені безоплатні договори. Директор отримує винагороду на підставі контракту, укладеного з ним, у вигляді заробітної плати, яка відповідає ринковим показникам у галузі.
Розмір винагороди для виконавчого органу пов'язаний з результатами діяльності особи	ні	Директор отримує винагороду у вигляді заробітної плати згідно штатного розкладу. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні
Винагорода членів ради (невиконавчих директорів) є фіксованою та не залежить від досягнення особою фінансових показників	ні	Члени Наглядової ради не отримують винагороду, оскільки з ними укладені безоплатні договори.
7. Розкриття інформації і прозорість		

В особі затверджена та оприлюднена політика щодо розкриття інформації, яка визначає інформацію, що її повинна розкривати особа	ні	Окрема політика наглядовою радою не затверджувалася. Товариство визначає інформацію, яка розкривається та оприлюднюється згідно із чинним законодавством. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
Рада (невиконавчі директори ради директорів) здійснює нагляд за виконавчим органом (виконавчими директорами ради директорів) у підготовці фінансових звітів і забезпечує складання фінансових звітів особи відповідно до чинного законодавства та міжнародних стандартів фінансової звітності	ні	Наглядова рада затверджує річну інформацію емітента, в тому числі річну фінансову звітність у складі річного звіту емітента. Наглядова рада розглядає звіти директора та приймає рішення за результатами їх розгляду. Інше не потребує втручання Наглядової ради та відбувається відповідно до чинного законодавства України. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
Адреса вебсайту особи містить окремий розділ, присвячений виключно питанням корпоративного управління	так	Вебсайт Товариства містить окремий розділ з питань корпоративного управління - "Інформація для акціонерів та стейкхолдерів". https://pridunay.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv

8. Система контролю і стандарти етики

В особі створена система внутрішнього контролю, яка відповідає моделі концепції "трьох ліній захисту"	ні	В Товаристві не створена система внутрішнього контролю, яка відповідає моделі концепції "трьох ліній захисту".
Рада (невиконавчі директори ради директорів) має механізми внутрішнього контролю особи, маючи змогу залучити внутрішнього аудитора та зовнішнього аудитора	так	Наглядова рада має механізми внутрішнього контролю Товариства, маючи змогу залучити тільки зовнішнього аудитора. Посада внутрішнього аудитора не створена. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
Функція комплаєнс та ризик-менеджменту підзвітна раді (невиконавчим директорам ради директорів)	ні	З питань корпоративного управління Товариство керується відповідними вимогами чинного законодавства України та нормативних документів Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку. Товариство не застосовує практику корпоративного управління понад визначені законодавством вимоги. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
В особі затверджено політику з питань управління ризиками	ні	В Товаристві не затверджено політику з питань управління ризиками. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
В особі затверджено декларацію	ні	В Товаристві не затверджено декларацію

схильності до ризиків		схильності до ризиків. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
Рада (невиконавчі директори ради директорів) розглядає звіт щодо управління ризиками	ні	В Товаристві не створюється та не затверджується звіт щодо управління ризиками. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
В особі затверджено та оприлюднено кодекс етики	ні	Кодекс етики не затверджувався і не оприлюднювався. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
В особі забезпечено можливість анонімно і безпечно повідомляти про неправомірну чи неетичну поведінку	ні	Процедура анонімного повідомлення про неправомірну поведінку не формалізована та не передбачена внутрішніми документами Товариства, але Товариство сприяє безпечному повідомленню будь-якої особи про неправомірну та/або неетичну поведінку та вживає заходів щодо запобігання неправомірної та/або неетичної поведінки посадових осіб Товариства. Наявна можливість анонімно і безпечно повідомляти про неправомірну та неетичну поведінку. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
В особі затверджено та оприлюднено політику щодо запобігання корупції	ні	Політика щодо запобігання корупції не затверджувалась та оприлюднювалась. Товариство здійснює свою діяльність із дотриманням антикорупційного законодавства. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.
В особі затверджено та оприлюднено політику щодо конфлікту інтересів, яка покриває такі питання: а) конфлікту інтересів, запобігання і управління конфліктом інтересів; б) правочинів із заінтересованістю; в) інсайдерської торгівлі; та г) зловживання службовим становищем	ні	Окремого документу, який регулює політику конфлікту інтересів в Товаристві немає, запобігання конфлікту інтересів здійснюється на підставі Статуту Товариства та чинного законодавства України. З питань корпоративного управління Товариство керується відповідними вимогами чинного законодавства України та нормативних документів Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку. Товариство не застосовує практику корпоративного управління понад визначені законодавством вимоги.
9. Оцінка корпоративного управління		
В особі формалізована процедура щорічної самооцінки членів ради	ні	Щорічна самооцінка членів ради не формалізована і не відбувається. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні

За результатами щорічної самооцінки членів ради розробляється план дій для підвищення ефективності роботи членів ради та практик корпоративного управління	ні	Щорічна самооцінка членів ради не формалізована і не відбувається. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні
Кожні три роки проводиться комплексна оцінка системи корпоративного управління із залученням незалежного зовнішнього експерта	ні	Комплексна оцінка системи корпоративного управління із залученням незалежного зовнішнього експерта не проводиться. Відхилення понад визначені законодавством вимоги відсутні.

Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень: 1 (1)

Дата проведення	29.04.2024
Спосіб проведення	очне голосування електронне голосування X опитування (дистанційно)
Суб'єкт скликання	Наглядова рада
Питання порядку денного та прийняті рішення:	
1. Питання порядку денного: "Розгляд звіту Наглядової ради Товариства за 2023 рік. Прийняття рішення за результатами розгляду звіту Наглядової ради за 2023 рік". Вирішили: Затвердити звіт Наглядової Ради ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ" за 2023 рік. Роботу Наглядової ради Товариства визнати задовільною. 2. Питання порядку денного: "Розгляд звіту Директора Товариства за 2023 рік. Прийняття рішення за результатами розгляду звіту Директора за 2023 рік". Вирішили: Затвердити звіт Директора Товариства за 2023 рік. Роботу Директора Товариства визнати задовільною. 3. Питання порядку денного: "Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ" за 2023 рік". Вирішили: Затвердити результати фінансово-господарської діяльності ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ" за 2023 рік. Затвердити річний звіт та річну фінансову звітність ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ" за 2023 рік. 4. Питання порядку денного: "Затвердження порядку розподілу прибутку (покриття збитків) Товариства". Вирішили: Затвердити наступний порядок покриття збитків Товариства за підсумками роботи Товариства у 2023 році: Збиток, отриманий Товариством у 2023 році затвердити та покрити за рахунок прибутків минулих періодів. 5. Питання порядку денного: "Прийняття рішень про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ". Вирішили: 5.1. Надати попередню згоду на вчинення значних правочинів, які можуть вчинятися Товариством протягом не більш як одного року з дати прийняття такого рішення, а саме:	

договорів, що мають наступний характер:

наступний характер:

-кредитні та депозитні угоди;

-угоди пов'язані з забезпеченням виконання зобов'язань по кредитним угодам, укладених товариством або іншими суб'єктами господарювання (договори застави майна, іпотеки, поруки);

-угоди щодо розпорядження нерухомістю (придбання, продажу, міни, оренди (суборенди), надання або отримання в оперативне управління, застави, безоплатної передачі, дарування, страхування);

-угоди щодо розпорядження рухомим майном як основними, так і оборотними засобами, а також грошовими коштами (придбання, продажу, міни, оренди (суборенди), позики, надання або отримання в оперативне управління, застави, безоплатної передачі, дарування, страхування);

-угоди будівельного підряду;

-лізингу;

-угоди постачання та купівлі-продажу;

-угоди щодо послуг по перевезенню, зберіганню, ремонту;

-угоди на проведення ремонтно-будівельних робіт.

5.2. Визначити доцільним укладання угод щодо значних правочинів покласти на Наглядову раду Товариства.

5.3. Визначити сумарний граничний розмір значних правочинів, вчинення яких можливо за згодою Наглядової ради у розмірі 18 000 000 гривень.

5.4. Надати Директору Товариства повноваження на підписання угод що є значними правочинами за згодою Наглядової ради, яка повинна бути оформлена відповідним рішенням Наглядової ради.

6. Питання порядку денного: "Про затвердження Положення про загальні збори акціонерів, Положення про наглядову раду, Положення про директора ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ".

Вирішили:

Затвердити Положення про загальні збори акціонерів, Положення про наглядову раду, Положення про директора ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ".

URL-адреса протоколу загальних зборів:

<https://pridunay.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-stei-kholderiv>

Частина 4. Рада

Персональний склад ради та її комітетів

Ім'я члена ради, строк повноважень у звітному періоді	РНОКПП	УНЗР	Голова/ заступни к голови ради	Голова / член комітету ради		
				Назва комітету - 1	Назва комітету - 2	Назва комітету - 3
Котляренко Іван Ілларіонович (з 01.01.2024 до 31.12.2024)						
Дімчев Дмитро Іванович (з 01.01.2024 до 31.12.2024)						
Дімчев Іван Михайлович (з 01.01.2024 до 31.12.2024)			X			

Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень

Кількість	3
-----------	---

засідань ради у звітному періоді:	
з них очних:	3
з них заочних:	0
Опис ключових рішень ради:	"25" березня 2024 року на засіданні Наглядової ради були прийняті рішення з наступних питань: 1. Прийняття рішення про проведення дистанційних річних Загальних зборів акціонерів ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ", визначення дати їх проведення. 2. Про затвердження проекту порядку денного та проєктів рішень щодо кожного з питань, включених до проекту порядку денного Загальних зборів Товариства, та визначення наявності або відсутності взаємозв'язку між питаннями, включеними до проекту порядку денного. 3. Про визначення дати складення переліку акціонерів, які мають бути повідомлені про проведення Загальних зборів Товариства (для надсилання повідомлень про проведення Загальних зборів Товариства). 4. Про визначення дати складення Переліку акціонерів, які мають право на участь у дистанційних річних Загальних зборах Товариства. 5. Про призначення особи, відповідальної за порядок ознайомлення акціонерів з документами, що є необхідними для прийняття рішень з питань порядку денного дистанційних річних Загальних зборів акціонерів. 6. Про обрання членів реєстраційної комісії дистанційних річних Загальних зборів Товариства. 7. Про обрання членів лічильної комісії дистанційних річних Загальних зборів Товариства. 8. Про обрання головуєчого та секретаря дистанційних річних Загальних зборів Товариства. 9. Про визначення особи, що уповноважена взаємодіяти з Центральним депозитарієм при проведенні Загальних зборів. 10. Затвердження повідомлення про проведення дистанційних річних Загальних зборів Товариства. "12" квітня 2024 року на засіданні Наглядової ради були прийняті рішення з наступних питань: 1. Про затвердження порядку денного дистанційних річних Загальних зборів акціонерів. 2. Про затвердження форми і тексту бюлетеню для голосування на дистанційних річних Загальних зборах акціонерів. "16" жовтня 2024 року. Наглядова рада ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПРИДУНАЙСЬКИЙ" прийняла рішення про вчинення значного правочину ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПРИДУНАЙСЬКИЙ".

Звіт ради

Відповідно до ст. 70 Закону України "Про акціонерні товариства" для приватного акціонерного товариства складання звіту наглядової ради про свою діяльність не є обов'язковим.

1) Оцінка складу, структури та діяльності ради як колегіального органу (колективної придатності ради) Наглядова рада ПРАТ "Придунайський" протягом звітного періоду здійснювала контрольну та регуляторну функцію щодо діяльності Виконавчого органу Товариства, діючи виключно в інтересах акціонерів та з метою забезпечення ефективного управління Товариством. Порядок роботи, права та обов'язки членів Наглядової ради визначаються Законом України "Про акціонерні товариства", Статутом Товариства, Положенням про Наглядову раду, а також відповідними договорами з кожним членом.

Усі засідання Ради проводилися з дотриманням вимог щодо кворуму: у засіданнях брали участь не менше двох членів Ради, що гарантувало правомочність прийнятих рішень. Кількісний та якісний склад

Ради забезпечував прийняття легітимних рішень та виконання завдань, передбачених законодавством, Статутом і рішеннями Загальних зборів акціонерів. Члени Ради продемонстрували повну залученість до процесів управління та контролю, здійснювали регулярний обмін інформацією з Директором Товариства, а також аналізували та підготовлювали всі питання, віднесені до їх компетенції.

Наглядова рада обирається у кількості 3 членів строком на 3 роки. До складу Наглядової ради входять Голова наглядової ради та два члени наглядової ради.

Рішення щодо обрання членів наглядової ради приймається загальними зборами простою більшістю голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій.

Голова наглядової ради обирається членами наглядової ради з їх числа простою більшістю голосів від загального складу наглядової ради. Наглядова рада має право в будь-який час обрати нового Голову наглядової ради.

Членом наглядової ради може бути лише фізична особа. Член наглядової ради не може бути одночасно членом виконавчого органу.

"29" грудня 2022 року дистанційними річними Загальними зборами акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПРИДУНАЙСЬКИЙ" (Протокол від 29.12.2022 року) було прийнято рішення про обрання членів Наглядової ради у наступному складі:

Член Наглядової ради - Дімчев І.М.

Член Наглядової ради - Котляренко І.І.

Член Наглядової ради - Дімчев Д.І.

Рішенням Наглядової ради Товариства (у новому складі) від 29 грудня 2022 року (Протокол від 29.12.2022 року) було прийнято рішення про обрання зі складу членів Наглядової ради на посаду Голови Наглядової ради Дімчева І.М.

2) Оцінка компетентності та ефективності кожного члена ради, включаючи інформацію про його діяльність як посадової особи інших юридичних осіб або іншу діяльність - оплачувану і безоплатну. Протягом звітного періоду органами Товариства не розглядалися питання оцінки компетентності та ефективності кожного члена наглядової ради. Члени наглядової ради виконують свої обов'язки на безоплатній основі на підставі укладених цивільно-правових договорів. Усі члени наглядової ради мають належний рівень професійної підготовки та досвід для ефективного виконання покладених функцій.

3) Оцінка незалежності кожного з незалежних членів ради

Наглядова рада Товариства не включає незалежних членів, тому окремих оцінок незалежності не проводилося.

4) Оцінка компетентності та ефективності кожного з комітетів ради, їхні функціональні повноваження. При цьому комітет ради з питань аудиту окремо має зазначати інформацію про свої висновки щодо незалежності проведеного зовнішнього аудиту особи, зокрема незалежності аудитора (аудиторської фірми)

У складі Наглядової ради комітети не створювалися, у тому числі комітет з питань аудиту, тому оцінка їх діяльності та незалежності зовнішнього аудиту не проводилася.

5) Оцінка виконання радою поставлених цілей особи

Протягом звітного періоду наглядова рада здійснювала систематичний контроль діяльності Директора Товариства відповідно до законодавства України, Статуту Товариства та внутрішніх положень. Діяльність наглядової ради спрямовувалася на забезпечення належного корпоративного управління, ефективного контролю за фінансово-господарською діяльністю та реалізації стратегічних цілей Товариства.

6) Інформація про внутрішню структуру ради, процедури, що застосовуються при прийнятті нею рішень, включаючи зазначення того, яким чином діяльність ради зумовила зміни у фінансово-господарській діяльності особи

Наглядова рада складається з Голови та двох членів. Організаційною формою роботи наглядової ради є засідання.

Засідання наглядової ради скликаються за ініціативою Голови наглядової ради або на вимогу члена

наглядової ради. Засідання наглядової ради також скликаються на вимогу виконавчого органу чи його члена, які беруть участь у засіданні.

Засідання наглядової ради є правомочним, якщо в ньому бере участь більше половини її складу.

Рішення наглядової ради приймається простою більшістю голосів членів наглядової ради від їх загальної кількості, які мають право голосу. Голосування по питаннях порядку денного на засіданнях наглядової ради проводиться відкрито шляхом підняття рук.

На засіданні наглядової ради кожний член наглядової ради має один голос. У разі рівного розподілу голосів членів наглядової ради під час прийняття рішень Голова наглядової ради має право вирішального голосу.

Діяльність Ради сприяла підвищенню прозорості та ефективності управління Товариством, забезпечила контроль за фінансово-господарською діяльністю, а також своєчасне прийняття рішень для виконання вимог, передбачених чинним законодавством.

Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень

Ім'я керівника, термін повноважень у звітному періоді	Дімчев Віктор Іванович (з 01.01.2024 до 31.12.2024)
РНОКПП	
УНЗР	
Опис ключових рішень керівника	До компетенції директора належить вирішення усіх питань, пов'язаних з управлінням поточною діяльністю Товариства, крім питань, що належать до виключної компетенції Загальних зборів акціонерів та Наглядової ради. У звітному році Директор самостійно вирішував всі питання, пов'язані з керівництвом поточною діяльністю Товариства, крім питань, що належать до виключної компетенції загальних зборів акціонерів та Наглядової ради. Директором було прийнято ряд рішень, необхідних для досягнення мети діяльності Товариства в межах своєї компетенції, передбаченої Статутом Товариства, внутрішніми положеннями та нормами чинного законодавства.
Ім'я заступника(ів) керівника, термін повноважень у звітному періоді	
РНОКПП	
УНЗР	
Сфера відповідальності заступника керівника	
Ім'я та посада особи, яка виконувала обов'язки керівника у звітному періоді, період протягом якого особа здійснювала виконання обов'язків керівника	
РНОКПП	
УНЗР	

Звіт виконавчого органу

1) Оцінка складу, структури та діяльності виконавчого органу

Директор є одноосібним виконавчим органом Товариства, який здійснює управління поточною діяльністю Товариства. Директор підзвітний загальним зборам і наглядовій раді, організовує виконання їх рішень. Директор діє від імені Товариства у межах, встановлених Статутом, Положенням про директора Товариства і законом.

До компетенції директора належить вирішення всіх питань, пов'язаних з керівництвом поточною

діяльність Товариства, крім питань, що належать до виключної компетенції загальних зборів та наглядової ради.

Директором Товариства може бути будь-яка фізична особа, яка має повну цивільну дієздатність і не є членом наглядової ради Товариства.

Директор Товариства обирається наглядовою радою Товариства терміном на 4 роки.

Протягом звітного періоду виконавчий орган здійснював управління усіма поточними операційними, фінансовими та господарськими процесами Товариства відповідно до законодавства України, Статуту Товариства та внутрішніх положень.

Діяльність виконавчого органу включала планування, організацію та контроль виробничих процесів, управління персоналом, забезпечення виконання фінансового та інвестиційного плану, а також координацію взаємодії з Наглядовою радою Товариства.

Структура виконавчого органу як одноосібного органу забезпечувала оперативність ухвалення управлінських рішень та ефективне реагування на виробничі та ринкові виклики.

2) Оцінка компетентності та ефективності керівника та заступників керівника/голови та членів колегіального виконавчого органу, включаючи інформацію про його діяльність як посадової особи інших юридичних осіб або іншу діяльність - оплачувану і безоплатну

Директор Товариства, як одноосібний виконавчий орган, має високий рівень професійної компетентності та досвід управління виробничою та фінансово-господарською діяльністю. Протягом звітного періоду він ефективно координував роботу Товариства, забезпечуючи виконання річного плану та прийняття своєчасних управлінських рішень.

Інформація про здійснення Директором діяльності як посадової особи інших юридичних осіб відсутня. Діяльність Директора здійснювалася на підставі укладеного трудового договору, виключно на користь Товариства.

3) Оцінка виконання виконавчим органом поставлених цілей особи

Протягом звітного періоду виконавчий орган забезпечував реалізацію стратегічних цілей Товариства, серед яких:

забезпечення стабільного розвитку та зростання виробництва сільськогосподарських культур і винограду;

підтримка фінансової стійкості та ефективного використання ресурсів;

забезпечення виконання рішень Наглядової ради та загальних зборів акціонерів.

Директор має право без довіреності діяти від імені Товариства, зокрема представляти інтереси Товариства, вчиняти правочини від імені Товариства, видавати накази та надавати розпорядження, обов'язкові для виконання всіма працівниками Товариства.

Рішення приймаються директором одноособово шляхом видачі відповідних наказів, розпоряджень.

Рішення директора Товариства, що потребують попереднього дозволу, рішення, затвердження або погодження наглядової ради та/або загальних зборів акціонерів Товариства, набувають чинності після здійснення такого затвердження чи отримання такого погодження.

Прийняті виконавчим органом рішення безпосередньо вплинули на підвищення ефективності виробничих процесів, контроль витрат та забезпечення фінансово-господарської стабільності Товариства.

4) Інформація про те, яким чином діяльність виконавчого органу зумовила зміни у фінансово-господарській діяльності особи

Діяльність виконавчого органу протягом звітного періоду сприяла підвищенню операційної ефективності Товариства, оптимізації виробничих витрат та покращенню контролю за фінансово-господарською діяльністю.

Завдяки оперативному управлінню та своєчасному прийняттю управлінських рішень були досягнуті стабільні фінансові результати, забезпечене ефективне виконання виробничого плану, підтримка належного рівня запасів та ресурсів, а також реалізація стратегічних проектів Товариства.

Частина 7. Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи, а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов'язки щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю

1	2
Система внутрішнього контролю передбачає модель трьох ліній захисту	ні
Опис функцій підрозділів першої лінії захисту та перелік ключових підрозділів	В Товаристві не передбачено модель трьох ліній захисту.
Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів другої лінії захисту	На кінець звітного періоду підрозділів другої лінії захисту не створено.
Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів третьої лінії захисту	На кінець звітного періоду підрозділів третьої лінії захисту не створено.
Наявність затвердженого документу (документів), який(які) визначає(ють) політику системи внутрішнього контролю (у тому числі щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту)	ні
Перелік основних внутрішніх документів щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту)	В Товаристві відсутні окремі внутрішні документи щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту).
Дата та номер рішення про затвердження звіту щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків)	
Основні положення звіту системи внутрішнього контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків)	Рішення про затвердження звіту щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків) не приймалось.
Наявність затвердженої декларації схильності до ризиків	ні
Опис основних положень декларації схильності до ризиків	Декларація схильності до ризиків не затверджувалась.
Назва органу, який прийняв рішення про затвердження декларації схильності до ризиків	Декларація схильності до ризиків не затверджувалась.
Дата та номер рішення про затвердження декларації схильності до ризиків	

Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи

Ім'я або повне найменування акціонера	РНОКПП	УНЗР	Розмір значного пакета акцій	Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому та (опосередкованому) володінні
Дімчев Іван Михайлович			50,666146	50,666146
Дімчев Віктор Іванович			19,620804	19,620804
фізична особа			5,914723	5,914723
фізична особа			8,158925	8,158925

Частина 9. Інформація щодо будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи

Ім'я або повне найменування акціонера (учасника) права участі та/або голосування якого обмежено	РНОКПП	УНЗР	Опис наявного обмеження
Власники іменних акцій ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ" у кількості 50 осіб, які володіють 321182 акціями Товариства			Підстава обмеження прав голосування акціонерів на загальних зборах емітента - не укладення акціонерами від власного імені з депозитарною установою договору про обслуговування рахунку у цінних паперах. Відповідно до Закону України "Про депозитарну систему України" їхні акції не враховуються при визначенні кворуму та при голосуванні в органах емітента. Інших обмежень прав участі та голосування акціонерів на загальних зборах емітентів немає.

Частина 10. Інформація щодо порядку призначення/звільнення посадових осіб (крім ради та виконавчого органу) особи

Ім'я посадової особи	РНОКПП	УНЗР	Назва посади, назва органу, який прийняв рішення про призначення посадової особи, дата та номер рішення	Опис ключових повноважень посадової особи	Порядок призначення та звільнення посадової особи
Дімчев Іван Михайлович			Голова Наглядової ради. "29" грудня 2022 року дистанційними річними загальними зборами акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПРИДУНАЙСЬКИЙ" (Протокол від 29.12.2022 року) було прийнято рішення про обрання до складу Наглядової ради Товариства Дімчева Івана Михайловича на посаду Члена Наглядової ради. Дистанційні річні Загальні збори акціонерів були проведені дистанційно 23 грудня 2022 року (дата завершення голосування). Відповідно до Статуту Товариства Голова Наглядової ради обирається членами Наглядової ради з їх числа. Рішенням Наглядової ради Товариства (у новому складі) від 29 грудня 2022 року (Протокол від 29.12.2022 року) було прийнято рішення про обрання зі складу членів Наглядової ради на посаду Голови Наглядової ради Дімчева І.М. Строк, на який обрано посадову особу - 3 (три) роки.	Голова наглядової ради організовує її роботу, скликає та проводить засідання наглядової ради та головує на них, здійснює інші повноваження, передбачені Статутом Товариства та положенням про наглядову раду.	Наглядова рада обирається у кількості 3 членів строком на 3 роки. До складу Наглядової ради входять Голова наглядової ради та два члени наглядової ради. Рішення щодо обрання членів наглядової ради приймається загальними зборами простою більшістю голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. Голова наглядової ради обирається членами наглядової ради з їх числа простою більшістю голосів від загального складу наглядової ради. Наглядова рада має право в будь-який час обрати нового Голову наглядової ради. Загальні збори можуть прийняти рішення про дострокове припинення повноважень членів наглядової ради та одночасне обрання нових членів з будь-яких підстав. Без рішення загальних зборів повноваження члена наглядової ради припиняються: 1) за його бажанням за умови письмового повідомлення про

					це Товариства за два тижні; 2) за його бажанням у разі неможливості виконання обов'язків члена наглядової ради за станом здоров'я; 3) у разі набрання законної сили вироком чи рішенням суду, яким його засуджено до покарання, що виключає можливість виконання обов'язків члена наглядової ради; 4) у разі набрання законної сили рішенням суду щодо визнання особи такою, яка не може вважатися незалежним директором, та/або рішенням суду, за яким члена наглядової ради визнано винним у порушенні обов'язків посадової особи, визначених законом; 5) у разі смерті, визнання його недієздатним, обмежено дієздатним, безвісно відсутнім, померлим; 6) у разі отримання Товариством письмового повідомлення про зміну члена наглядової ради, який є представником акціонера; 7) у разі відчуження акціонером (акціонерами), представником якого (яких) є член наглядової ради, всіх належних йому (їм) акцій Товариства; 8) в інших випадках, визначених законом. У разі якщо незалежний директор протягом строку своїх повноважень перестає
--	--	--	--	--	---

					відповідати вимогам, визначеним законом, він повинен скласти свої повноваження достроково шляхом надання Товариству відповідного письмового повідомлення. Голова наглядової ради обирається членами наглядової ради з їх числа простою більшістю голосів від загального складу наглядової ради. Наглядова рада має право в будь-який час обрати нового Голову наглядової ради.
Котляренко Іван Ілларіонович			Член Наглядової ради. "29" грудня 2022 року дистанційними річними Загальними зборами акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПРИДУНАЙСЬКИЙ" (Протокол від 29.12.2022 року) було прийнято рішення про обрання до складу Наглядової ради Товариства Котляренко Івана Ілларіоновича на посаду Члена Наглядової ради. Дистанційні річні Загальні збори акціонерів були проведені дистанційно 23 грудня 2022 року (дата завершення голосування).	Член наглядової ради бере участь у вирішенні питань, що належать до компетенції наглядової ради, шляхом участі у засіданнях наглядової ради, зокрема: - контроль за діяльністю виконавчого органу та дотриманням корпоративного управління; - підготовка та організація проведення загальних зборів акціонерів; - затвердження внутрішніх положень, річної звітності та ключових рішень щодо фінансово-господарської діяльності товариства; - прийняття рішень щодо призначення, звільнення та умов роботи директора, керівника внутрішнього аудиту та інших посадових осіб;	Наглядова рада обирається у кількості 3 членів строком на 3 роки. До складу Наглядової ради входять Голова наглядової ради та два члени наглядової ради. Рішення щодо обрання членів наглядової ради приймається загальними зборами простою більшістю голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. Загальні збори можуть прийняти рішення про дострокове припинення повноважень членів наглядової ради та одночасне обрання нових членів з будь-яких підстав. Без рішення загальних зборів повноваження члена наглядової ради

				погодження значних правочинів, операцій із цінними паперами та іншими активами; визначення умов виплати дивідендів та інших питань, передбачених Статутом Товариства.	припиняються: 1) за його бажанням за умови письмового повідомлення про це Товариства за два тижні; 2) за його бажанням у разі неможливості виконання обов'язків члена наглядової ради за станом здоров'я; 3) у разі набрання законної сили вироком чи рішенням суду, яким його засуджено до покарання, що виключає можливість виконання обов'язків члена наглядової ради; 4) у разі набрання законної сили рішенням суду щодо визнання особи такою, яка не може вважатися незалежним директором, та/або рішенням суду, за яким члена наглядової ради визнано винним у порушенні обов'язків посадової особи, визначених законом; 5) у разі смерті, визнання його недієздатним, обмежено дієздатним, безвісно відсутнім, померлим; 6) у разі отримання Товариством письмового повідомлення про зміну члена наглядової ради, який є представником акціонера; 7) у разі відчуження акціонером (акціонерами), представником якого (яких) є член наглядової ради, всіх належних йому (їм) акцій Товариства; 8) в інших випадках, визначених законом.
--	--	--	--	---	---

					У разі якщо незалежний директор протягом строку своїх повноважень перестає відповідати вимогам, визначеним законом, він повинен скласти свої повноваження достроково шляхом надання Товариству відповідного письмового повідомлення.
Дімчев Дмитро Іванович			Член Наглядової ради. "29" грудня 2022 року дистанційними річними Загальними зборами акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПРИДУНАЙСЬКИЙ" (Протокол від 29.12.2022 року) було прийнято рішення про обрання до складу Наглядової ради Товариства Дімчева Дмитра Івановича на посаду Члена Наглядової ради. Дистанційні річні Загальні збори акціонерів були проведені дистанційно 23 грудня 2022 року (дата завершення голосування).	Член наглядової ради бере участь у вирішенні питань, що належать до компетенції наглядової ради, шляхом участі у засіданнях наглядової ради, зокрема: контроль за діяльністю виконавчого органу та дотриманням корпоративного управління; підготовка та організація проведення загальних зборів акціонерів; затвердження внутрішніх положень, річної звітності та ключових рішень щодо фінансово-господарської діяльності товариства; прийняття рішень щодо призначення, звільнення та умов роботи директора, керівника внутрішнього аудиту та інших посадових осіб; погодження значних правочинів, операцій із цінними паперами та іншими активами; визначення умов виплати дивідендів та інших питань,	Наглядова рада обирається у кількості 3 членів строком на 3 роки. До складу Наглядової ради входять Голова наглядової ради та два члени наглядової ради. Рішення щодо обрання членів наглядової ради приймається загальними зборами простою більшістю голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. Загальні збори можуть прийняти рішення про дострокове припинення повноважень членів наглядової ради та одночасне обрання нових членів з будь-яких підстав. Без рішення загальних зборів повноваження члена наглядової ради припиняються: 1) за його бажанням за умови письмового повідомлення про це Товариства за два тижні; 2) за його бажанням у разі неможливості виконання

				передбачених Статутом Товариства.	обов'язків члена наглядової ради за станом здоров'я; 3) у разі набрання законної сили вироком чи рішенням суду, яким його засуджено до покарання, що виключає можливість виконання обов'язків члена наглядової ради; 4) у разі набрання законної сили рішенням суду щодо визнання особи такою, яка не може вважатися незалежним директором, та/або рішенням суду, за яким члена наглядової ради визнано винним у порушенні обов'язків посадової особи, визначених законом; 5) у разі смерті, визнання його недієздатним, обмежено дієздатним, безвісно відсутнім, померлим; 6) у разі отримання Товариством письмового повідомлення про зміну члена наглядової ради, який є представником акціонера; 7) у разі відчуження акціонером (акціонерами), представником якого (яких) є член наглядової ради, всіх належних йому (їм) акцій Товариства; 8) в інших випадках, визначених законом. У разі якщо незалежний директор протягом строку своїх повноважень перестає відповідати вимогам, визначеним законом, він повинен скласти свої
--	--	--	--	-----------------------------------	--

					повноваження достроково шляхом надання Товариству відповідного письмового повідомлення.
Дімчев Віктор Іванович			Директор Товариства. "28" квітня 2021 року Наглядовою радою ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "Придунайський" (Протокол від 28.04.2021 року) було прийнято рішення про обрання на посаду Директора Товариства Дімчева Віктора Івановича.	Директор є одноосібним виконавчим органом Товариства, який здійснює управління поточною діяльністю Товариства. Директор підзвітний загальним зборам і наглядовій раді, організовує виконання їх рішень. Директор діє від імені Товариства у межах, встановлених Статутом і законом. До компетенції директора належить вирішення всіх питань, пов'язаних з керівництвом поточною діяльністю Товариства, крім питань, що належать до виключної компетенції загальних зборів та наглядової ради.	Директор Товариства обирається наглядовою радою Товариства терміном на 4 роки. Повноваження Директора припиняються за рішенням наглядової ради. Повноваження Директора припиняються за рішенням наглядової ради з одночасним прийняттям рішення про призначення директора або особи, яка тимчасово здійснюватиме його повноваження. Підставами для припинення повноважень Директора можуть бути згода сторін; закінчення строку дії контракту; набрання законної сили рішенням суду, за яким директора визнано винним у порушенні посадових обов'язків; інші підстави, передбачені законодавством України, а також контрактом, укладеним з директором Товариства.

2) звіт про сталий розвиток

1	Оцінка діяльності щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності за звітний період:	
	У звітному році Товариство здійснювало заходи зі збереження родючості ґрунтів, оптимізації використання добрив та засобів захисту рослин, догляду за виноградниками. Забезпечувалась зайнятість місцевого населення, своєчасна виплата заробітної плати та дотримання вимог охорони праці. Частину запланованих природоохоронних заходів не вдалося реалізувати через воєнні дії та економічні обмеження. Загалом діяльність відповідала пріоритетам сталого розвитку та сприяла підтримці соціальної стабільності.	
2	Основні ризики і виклики щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, плани щодо їх вирішення, а також їх вплив на досягнення стратегічних цілей:	
	1. Перелік ризиків щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, які мають вплив на особу:	Негативний вплив кліматичних змін (посуха, зливи, заморозки). Виснаження ґрунтів та зниження врожайності. Соціальні ризики - відтік кваліфікованих кадрів у зв'язку з війною та економічною нестабільністю.
	2. Заходи, які планується здійснити / здійснюються для мінімізації/усунення кожного із ризиків:	Впровадження сучасних технологій зрошення та моніторинг погодних умов. Використання органічних добрив, догляд за виноградниками для збереження родючості ґрунтів. Підтримка працівників через створення належних умов праці, соціальних гарантій і стабільної виплати заробітної плати.
3	Основні положення політики з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності:	
	Перелік політик з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності та опис питань, які такі політики покликані вирішити:	У звітному періоді політики з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності та опис питань, які такі політики покликані вирішити не розглядались та не затверджувались.
4	Перелік питань та прийнятих рішень щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, які розглядались радою та виконавчим органом:	
	1. Перелік питань, які розглядались виконавчим органом та короткий зміст рішень, які було прийнято:	Виконавчим органом не розглядались питання щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності у звітному періоді.
	2. Перелік питань, які розглядались радою та короткий зміст рішень, які було прийнято:	Наглядовою радою не розглядались питання щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності у звітному періоді.
5	Перелік ключових стейкхолдерів, на яких має вплив діяльність особи із зазначенням обґрунтування в чому саме полягає такий вплив:	
	Стейкхолдери, на яких має вплив діяльність емітента не визначались.	
6	Перелік стейкхолдерів, які мають вплив на досягнення особою стратегічних цілей із зазначенням обґрунтування в чому саме полягає такий вплив:	
	Стейкхолдери, які мають вплив на досягнення емітентом стратегічних цілей, не ідентифіковані та не вивчені.	
7	Основні положення політики щодо взаємодії зі стейкхолдерами, у тому числі акціонерами/учасниками:	

	Положення політики емітента щодо взаємодії зі стейкхолдерами, у тому числі акціонерами / учасниками відсутнє.
--	---

5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи

№ з/п	Назва внутрішнього документа	Опис ключових питань, які регулюються внутрішнім документом	URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено внутрішній документ
1	2	3	4
1	Положення про загальні збори акціонерів ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ"	Положення про загальні збори акціонерів визначає правовий статус загальних зборів, способи проведення загальних зборів, регламент роботи загальних зборів та інші питання діяльності загальних зборів.	https://pridunay.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-t-a-steikholderiv
2	Положення про директора ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ"	Положення про директора товариства визначає статус директора, порядок прийняття рішень директором, його права та обов'язки, порядок організації роботи, порядок отримання винагороди та інші питання діяльності директора Товариства.	https://pridunay.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-t-a-steikholderiv
3	Положення про наглядову раду ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ"	Положення про наглядову раду визначає правовий статус наглядової ради, права, обов'язки та відповідальність членів наглядової ради, порядок обрання членів наглядової ради, порядок проведення засідань та порядок отримання винагород та компенсацій членами наглядової ради.	https://pridunay.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-t-a-steikholderiv
4	Статут ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ"	Статут Товариства визначає відомості мету та предмет діяльності, статутний та резервний капітал, акції та їх номінальну вартість, дивіденди та умови конвертації привілейованих акцій, права акціонерів, порядок скликання та компетенцію загальних зборів, структуру управління та повноваження органів, порядок внесення змін до статуту, припинення товариства та можливість викупу власних акцій.	https://pridunay.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-t-a-steikholderiv
5	Структура власності ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ"	Структура власності ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ"	https://pridunay.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-t-a-steikholderiv
6	Організаційна структура ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ"	Організаційна структура ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ"	https://pridunay.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-t-a-steikholderiv
7	Протоколи загальних зборів акціонерів ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ"	Протоколи загальних зборів містять інформацію про проведені загальні збори та	https://pridunay.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-t-a-steikholderiv

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року

2. Особлива інформація

№ з/п	Вид особливої інформації	Дата розкриття інформації	URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
1	2	3	4
1	Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів Рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПРИДУНАЙСЬКИЙ" було прийнято дистанційними річними Загальними зборами акціонерів ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ", які відбулися 29.04.2024 року (дата завершення голосування) (Протокол №1/24 дистанційних річних загальних зборів акціонерів ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ" від 02.05.2024 року). Дата прийняття загальними зборами Товариства рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів: 02.05.2024 року.	03.05.2024	http://pridunay.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv
2	Відомості про прийняття рішення про надання згоди на вчинення значних правочинів Рішення про вчинення значного правочину ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПРИДУНАЙСЬКИЙ" було прийнято Наглядовою радою	17.10.2024	https://pridunay.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv

	ПРАТ "ПРИДУНАЙСЬКИЙ" 16 жовтня 2024 року (Протокол б/н від 16.10.2024 року). Дата прийняття рішення про вчинення значного правочину: 16.10.2024 року.		
--	---	--	--

3. Інша інформація

№ з/п	Вид іншої інформації	Дата розкриття інформації	URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
1	2	3	4
1	Повідомлення про проведення загальних зборів	27.03.2024	https://pridunay.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv

Підприємство Територія Організаційно-правова форма господарювання Вид економічної діяльності	Приватне акціонерне товариство "Придунайський" Одеська обл. Акціонерне товариство Відтворення рослин	Дата	КОДИ	
		за ЄДРПОУ	01.01.2025	
			за КАТОТТГ	00413357
				UA51080070010065897
				за КОПФГ
за КВЕД	01.30			

Середня кількість працівників: 29

Адреса, телефон: 68800 Рені, 28 Червня, 305, +380503167383

Одиниця виміру: тис.грн. без десяткового знака

Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):

за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку

за міжнародними стандартами фінансової звітності

v

Баланс
(Звіт про фінансовий стан)
 на 31.12.2024 р.
 Форма №1

		Код за ДКУД	1801001
Актив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи	1000	1	1
первісна вартість	1001	27	27
накопичена амортизація	1002	(26)	(26)
Незавершені капітальні інвестиції	1005	2 764	2 835
Основні засоби	1010	7 250	6 265
первісна вартість	1011	18 373	18 373
знос	1012	(11 123)	(12 108)
Інвестиційна нерухомість	1015	0	0
первісна вартість	1016	0	0
знос	1017	(0)	(0)
Довгострокові біологічні активи	1020	1 065	820
первісна вартість	1021	6 477	5 273
накопичена амортизація	1022	(5 412)	(4 453)
Довгострокові фінансові інвестиції:			
які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	0	0
інші фінансові інвестиції	1035	5	5
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	0	0
Відстрочені податкові активи	1045	0	0
Гудвіл	1050	0	0
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	0	0
Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах	1065	0	0
Інші необоротні активи	1090	0	0
Усього за розділом I	1095	11 085	9 926
II. Оборотні активи			

Запаси	1100	25 414	24 836
Виробничі запаси	1101	2 757	4 544
Незавершене виробництво	1102	20 457	20 146
Готова продукція	1103	2 200	146
Товари	1104	0	0
Поточні біологічні активи	1110	0	0
Депозити перестраховування	1115	0	0
Векселі одержані	1120	0	0
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	2 156	3 230
Дебіторська заборгованість за розрахунками:			
за виданими авансами	1130	227	744
з бюджетом	1135	810	8
у тому числі з податку на прибуток	1136	0	0
з нарахованих доходів	1140	0	0
із внутрішніх розрахунків	1145	0	0
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	359	725
Поточні фінансові інвестиції	1160	0	0
Гроші та їх еквіваленти	1165	0	7
Готівка	1166	0	0
Рахунки в банках	1167	0	7
Витрати майбутніх періодів	1170	0	0
Частка перестраховика у страхових резервах	1180	0	0
у тому числі в:			
резервах довгострокових зобов'язань	1181	0	0
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	0	0
резервах незароблених премій	1183	0	0
інших страхових резервах	1184	0	0
Інші оборотні активи	1190	1 239	2 702
Усього за розділом II	1195	30 205	32 252
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	0	0
Баланс	1300	41 290	42 178

Пасив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	465	465
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1401	0	0
Капітал у дооцінках	1405	1 105	1 105
Додатковий капітал	1410	6 706	6 706
Емісійний дохід	1411	0	0
Накопичені курсові різниці	1412	0	0
Резервний капітал	1415	465	465
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	1 004	5 354
Неоплачений капітал	1425	(0)	(0)
Вилучений капітал	1430	(0)	(0)
Інші резерви	1435	0	0
Усього за розділом I	1495	9 745	14 095
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	0	0
Пенсійні зобов'язання	1505	0	0
Довгострокові кредити банків	1510	0	0

Інші довгострокові зобов'язання	1515	617	306
Довгострокові забезпечення	1520	0	0
Довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	0	0
Цільове фінансування	1525	0	0
Благодійна допомога	1526	0	0
Страхові резерви	1530	0	0
у тому числі:			
резерв довгострокових зобов'язань	1531	0	0
резерв збитків або резерв належних виплат	1532	0	0
резерв незароблених премій	1533	0	0
інші страхові резерви	1534	0	0
Інвестиційні контракти	1535	0	0
Призовий фонд	1540	0	0
Резерв на виплату джек-поту	1545	0	0
Усього за розділом II	1595	617	306
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600	4 882	0
Векселі видані	1605	0	0
Поточна кредиторська заборгованість за:			
довгостроковими зобов'язаннями	1610	17	0
товари, роботи, послуги	1615	3 395	5 269
розрахунками з бюджетом	1620	66	754
у тому числі з податку на прибуток	1621	0	0
розрахунками зі страхування	1625	29	59
розрахунками з оплати праці	1630	269	369
одержаними авансами	1635	4 719	1 169
розрахунками з учасниками	1640	83	83
із внутрішніх розрахунків	1645	0	0
страховою діяльністю	1650	0	0
Поточні забезпечення	1660	0	0
Доходи майбутніх періодів	1665	134	112
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	0	0
Інші поточні зобов'язання	1690	17 334	19 962
Усього за розділом III	1695	30 928	27 777
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	0	0
Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду	1800	0	0
Баланс	1900	41 290	42 178

Керівник

Дімчев Віктор Іванович

Головний бухгалтер

Дімчев Віктор Іванович

Підприємство

Приватне акціонерне товариство
"Придунайський"Дата
за ЄДРПОУ

КОДИ
01.01.2025
00413357

Звіт про фінансові результати
(Звіт про сукупний дохід)

за 2024 рік

Форма №2

I. Фінансові результати

Код за ДКУД 1801003

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	20 031	5 976
Чисті зароблені страхові премії	2010	0	0
Премії підписані, валова сума	2011	0	0
Премії, передані у перестраховування	2012	(0)	(0)
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	0	0
Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014	0	0
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(12 307)	(7 653)
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	(0)	(0)
Валовий: прибуток	2090	7 724	0
збиток	2095	(0)	(1 677)
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	0	0
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	0	0
Зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	0	0
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	0	0
Інші операційні доходи	2120	54	103
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121	0	0
Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	0	0
Дохід від використання коштів, вивільнених від оподаткування	2123	0	0
Адміністративні витрати	2130	(1 783)	(2 074)
Витрати на збут	2150	(413)	(41)
Інші операційні витрати	2180	(375)	(89)
Витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181	0	0
Витрати від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	0	0
Фінансовий результат від операційної діяльності: прибуток	2190	5 207	0
збиток	2195	(0)	(3 778)
Дохід від участі в капіталі	2200	0	0
Інші фінансові доходи	2220	9	0
Інші доходи	2240	0	0
Дохід від благодійної допомоги	2241	0	0

Фінансові витрати	2250	(620)	(248)
Втрати від участі в капіталі	2255	(0)	(0)
Інші витрати	2270	(262)	(261)
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	0	0
Фінансовий результат до оподаткування:			
прибуток	2290	4 334	0
збиток	2295	(0)	(4 287)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	0	0
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	0	0
Чистий фінансовий результат:			
прибуток	2350	4 334	0
збиток	2355	(0)	(4 287)

II. Сукупний дохід

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	0	0
Накопичені курсові різниці	2410	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	0	0
Інший сукупний дохід	2445	0	0
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	0	0
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	(0)	(0)
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	0	0
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	4 334	-4 287

III. Елементи операційних витрат

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	2 107	2 568
Витрати на оплату праці	2505	4 580	3 408
Відрахування на соціальні заходи	2510	896	645
Амортизація	2515	1 038	1 227
Інші операційні витрати	2520	2 969	2 484
Разом	2550	11 590	10 332

IV. Розрахунок показників прибутковості акцій

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	1 861 152	1 861 152
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	1 861 152	1 861 152
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	2,330000	0,000000
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	2,330000	0,000000
Дивіденди на одну просту акцію	2650	0,00	0,00

Керівник Дімчев Віктор Іванович

Головний бухгалтер Дімчев Віктор Іванович

Підприємство

Приватне акціонерне товариство
"Придунайський"

Дата

за ЄДРПОУ

КОДИ

01.01.2025

00413357

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)

За 2024 рік

Форма №3

Код за ДКУД 1801004

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:			
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	23 797	12 525
Повернення податків і зборів	3005	0	0
у тому числі податку на додану вартість	3006	0	0
Цільового фінансування	3010	0	0
Надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	0	0
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	2 636	1 267
Надходження від повернення авансів	3020	279	7
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	0	0
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	0	0
Надходження від операційної оренди	3040	0	0
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045	0	0
Надходження від страхових премій	3050	0	0
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	0	0
Інші надходження	3095	45	193
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	(2 428)	(4 461)
Праці	3105	(3 661)	(2 805)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(980)	(781)
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(1 499)	(1 090)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(247)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(1 252)	(1 090)
Витрачання на оплату авансів	3135	(4 206)	(2 788)
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(7 964)	(3 249)
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(0)	(0)
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(0)	(0)
Інші витрачання	3190	(531)	(433)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	5 488	-1 615
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації:			
фінансових інвестицій	3200	0	0
необоротних активів	3205	0	0
Надходження від отриманих:			

відсотків	3215	9	0
дивідендів	3220	0	0
Надходження від деривативів	3225	0	0
Надходження від погашення позик	3230	0	0
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	0	0
Інші надходження	3250	0	0
Витрачання на придбання:			
фінансових інвестицій	3255	(0)	(0)
необоротних активів	3260	(0)	(0)
Виплати за деривативами	3270	(0)	(0)
Витрачання на надання позик	3275	(0)	(0)
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	(0)	(0)
Інші платежі	3290	(0)	(0)
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	9	0
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від:			
Власного капіталу	3300	0	0
Отримання позик	3305	0	1 201
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	0	0
Інші надходження	3340	0	0
Витрачання на:			
Викуп власних акцій	3345	(0)	(0)
Погашення позик	3350	(4 882)	(1 368)
Сплату дивідендів	3355	(0)	(0)
Витрачання на сплату відсотків	3360	(620)	(-42)
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(0)	(0)
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	(0)	(0)
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	(0)	(0)
Інші платежі	3390	(0)	(0)
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-5 502	-125
Чистий рух коштів за звітний період	3400	-5	-1 740
Залишок коштів на початок року	3405	0	1 722
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	12	18
Залишок коштів на кінець року	3415	7	0

Керівник

Дімчев Віктор Іванович

Головний бухгалтер

Дімчев Віктор Іванович

Підприємство

Приватне акціонерне товариство
"Придунайський"

Дата

за ЄДРПОУ

КОДИ

01.01.2025

00413357

Звіт про рух грошових коштів (за непрямим методом)

За 2024 рік
Форма №3-н

Код за ДКУД 1801006

Стаття	Код рядка	За звітний період		За аналогічний період попереднього року	
		надходження	видаток	надходження	видаток
1	2	3	4	5	6
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності					
Прибуток (збиток) від звичайної діяльності до оподаткування	3500	0	0	0	0
Коригування на: амортизацію необоротних активів	3505	0	X	0	X
збільшення (зменшення) забезпечень	3510	0	0	0	0
збиток (прибуток) від нереалізованих курсових різниць	3515	0	0	0	0
збиток (прибуток) від неопераційної діяльності та інших не грошових операцій	3520	0	0	0	0
Прибуток (збиток) від участі в капіталі	3521	0	0	0	0
Зміна вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю, та дохід (витрати) від первісного визнання	3522	0	0	0	0
Збиток (прибуток) від реалізації необоротних активів, утримуваних для продажу та груп вибуття	3523	0	0	0	0
Збиток (прибуток) від реалізації фінансових інвестицій	3524	0	0	0	0
Зменшення (відновлення) корисності необоротних активів	3526	0	0	0	0
Фінансові витрати	3540	X	0	X	0
Зменшення (збільшення) оборотних активів	3550	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) запасів	3551	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточних біологічних активів	3552	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) дебіторської заборгованості за продукцію, товари, роботи, послуги	3553	0	0	0	0
Зменшення (збільшення) іншої поточної дебіторської заборгованості	3554	0	0	0	0
Зменшення (збільшення) витрат майбутніх періодів	3556	0	0	0	0
Зменшення (збільшення) інших оборотних активів	3557	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточних зобов'язань	3560	0	0	0	0

Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за товари, роботи, послуги	3561	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками з бюджетом	3562	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками зі страхування	3563	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками з оплати праці	3564	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) доходів майбутніх періодів	3566	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) інших поточних зобов'язань	3567	0	0	0	0
Грошові кошти від операційної діяльності	3570	0	0	0	0
Сплачений податок на прибуток	3580	X	0	X	0
Сплачені відсотки	3585	X	0	X	0
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	0	0	0	0
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності					
Надходження від реалізації: фінансових інвестицій	3200	0	X	0	X
необоротних активів	3205	0	X	0	X
Надходження від отриманих: відсотків	3215	0	X	0	X
дивідендів	3220	0	X	0	X
Надходження від деривативів	3225	0	X	0	X
Надходження від погашення позик	3230	0	X	0	X
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	0	X	0	X
Інші надходження	3250	0	X	0	X
Витрачання на придбання: фінансових інвестицій	3255	X	0	X	0
необоротних активів	3260	X	0	X	0
Виплати за деривативами	3270	X	0	X	0
Витрачання на надання позик	3275	X	0	X	0
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	X	0	X	0
Інші платежі	3290	X	0	X	0
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	0	0	0	0
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності					
Надходження від: Власного капіталу	3300	0	X	0	X
Отримання позик	3305	0	X	0	X
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	0	X	0	X
Інші надходження	3340	0	X	0	X
Витрачання на:	3345	X	0	X	0

Викуп власних акцій					
Погашення позик	3350	X	0	X	0
Сплату дивідендів	3355	X	0	X	0
Витрачання на сплату відсотків	3360	X	0	X	0
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	X	0	X	0
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	X	0	X	0
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	X	0	X	0
Інші платежі	3390	X	0	X	0
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	0	0	0	0
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	0	0	0	0
Залишок коштів на початок року	3405	0	X	0	X
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	0	0	0	0
Залишок коштів на кінець року	3415	0	0	0	0

Примітки: Звіт про рух грошових коштів за непрямим методом не складався.

Керівник

Дімчев Віктор Іванович

Головний бухгалтер

Дімчев Віктор Іванович

Підприємство

Приватне акціонерне товариство "Придунайський"

Дата
за ЄДРПОУ

КОДИ

01.01.2025

00413357

Звіт про власний капітал

За 2024 рік

Форма №4

Код за ДКУД

1801005

Стаття	Код рядка	Зареєстрований капітал	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	465	1 105	6 706	465	1 004	0	0	9 745
Коригування: Зміна облікової політики	4005	0	0	0	0	0	0	0	0
Виправлення помилок	4010	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни	4090	0	0	0	0	16	0	0	16
Скоригований залишок на початок року	4095	465	1 105	6 706	465	1 020	0	0	9 761
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	0	0	0	0	0	0	0	0
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	0	0	0	0	4 334	0	0	4 334
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	4111	0	0	0	0	0	0	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	4112	0	0	0	0	0	0	0	0
Накопичені курсові різниці	4113	0	0	0	0	0	0	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих і спільних підприємств	4114	0	0	0	0	0	0	0	0
Інший сукупний дохід	4116	0	0	0	0	0	0	0	0
Розподіл прибутку: Виплати власникам	4200	0	0	0	0	0	0	0	0
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	0	0	0	0	0	0	0	0
Відрахування до резервного капіталу	4210	0	0	0	0	0	0	0	0

Сума чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на створення спеціальних (цільових) фондів	4220	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на матеріальне заохочення	4225	0	0	0	0	0	0	0	0
Внески учасників: Внески до капіталу	4240	0	0	0	0	0	0	0	0
Погашення заборгованості з капіталу	4245	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення капіталу: Викуп акцій	4260	0	0	0	0	0	0	0	0
Перепродаж викуплених акцій	4265	0	0	0	0	0	0	0	0
Анулювання викуплених акцій	4270	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення частки в капіталі	4275	0	0	0	0	0	0	0	0
Зменшення номінальної вартості акцій	4280	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни в капіталі	4290	0	0	0	0	0	0	0	0
Придбання (продаж) неконтрольованої частки в дочірньому підприємстві	4291	0	0	0	0	0	0	0	0
Разом змін у капіталі	4295	0	0	0	0	4 334	0	0	4 334
Залишок на кінець року	4300	465	1 105	6 706	465	5 354	0	0	14 095

Керівник

Дімчев Віктор Іванович

Головний бухгалтер

Дімчев Віктор Іванович

Примітки до фінансової звітності, складеної відповідно до міжнародних стандартів фінансової звітності

Річна фінансова звітність, підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні".

Посадова особа Головний бухгалтер ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПРИДУНАЙСЬКИЙ" Коровченко Валентина Степанівна звільнена з посади за рішення директора Товариства 20.12.2023 р. (Наказ № 15 від 20.12.2023 року). Замість посадової особи, повноваження якої припинено, нікого не обрано (не призначено). Повноваження Головного бухгалтера покладено на директора Товариства.

